AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon
C1 5 Bupo A020
1.0 VTi 68 LIVE
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwua Bleu Lagoon
Xpwua Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 FEEL
MepIopIOTAG TOXUTNTAG
HAeKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBUICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpdVI Kai AeBI€ TaXUTATWYV
Qupé Tiow T¢AUIa Kal SIAKOOUNTIKO XpwHiou oTa TTAaiva TTapddupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAdé o€ palpo xpwua, dIaKoounTIKH TTIpdaown
KEVTPIKACS KovooAag, Baon eTmAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPooOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| ka1 kKGAUppa KOBPeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, dIaKoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVEC
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@r kal KGAUPpPa KOBPEeTTTWY o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@n kal KGAUppa KaBpeTTwv o€ xpwua Noir
Caldera, dlakoounTikd auTOKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

LCDV Codes

1CB1 A5 G RC5 B0 A0 20

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

1CB1 A5 K RC5 B0 A0 20

RG12

CS02

RJ04

VHO4

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

ZH5Y

J465

J466

J467

Y2P0O

2FPO

RKPO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

8.115,00
193,50
193,50
193,50

299,67

8.305,00
139,51
77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10
116,10
489,43
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50

193,50

Cco2

95

95



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020
MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 FEEL iTouch
MepIopIOTAG TOXUTNTAG
HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpdVI Kai AeBI€ TaXUTATWV
Qupé miow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapadupa

XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIx

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai kKGAUppa KOBPeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, d1IakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@r kal KGAUPpa KOBPeTITWYV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@n kal KGAUppa KaBpeTTwv o€ xpwua Noir
Caldera, di0koouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTHIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MeTaAAIKO xpwua

LCDV Codes

OMMO

1CB1 A5 K RC5 B0 A0 20

RG12

CS02

RJ04

VHO4

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

ZH5Y

J465

J466

J467

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

299,67

8.520,00
139,51
77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10
116,10
489,43
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50

299,67

Co2

95



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon
C1 5 Bupo A020
1.0 VTi 68 S&S LIVE
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwua Bleu Lagoon
Xpwua Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 S&S FEEL
MepIopIoTAG TOXUTNTAG
HAeKTPOVIKO OTPOPOUETPO
Pack Auto: AutépaTog KAIHaTIopog Kal autopaTn Asitoupyia TTpoBoAfwy
HAekTpIKG puBUICOpEVOI & BEPUAIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpdVI Kai AeBI€ TaXUTATWYV
Qupé Tiow T¢AUIa Kal SIAKOOUNTIKO XpwHiou oTa TTAaiva TTapadupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAdé o€ palpo xpwua, dIaKoounTIKH TTIpdaown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPooOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| ka1 KGAUPpa KOBPeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, dIaKoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVEC
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@r kal KGAUPpPa KOBPEeTTTWY o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@n kal KGAUppa KaBpeTTwv o€ xpwua Noir
Caldera, dlakoounTikd auTOKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwpa Jelly Red

LCDV Codes

1CB1 A5 GRCJ

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

1CB1 A5 K RCJ

RG12

CS02

WX34

RJ04

VHO4

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

ZH5Y

J465

J466

J467

Y2P0O

2FPO

RKPO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

BO A0 20 8.315,00
193,50
193,50
193,50

299,67

BO A0 20 8.505,00
139,51
77,40
416,91
240,00
118,05
193,00
123,25
116,10
116,10
489,43
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50

193,50

Co2

88

88



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020
Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo
XPWHA Kal dIaKOoUNTIKA TTPOcoWnN KEVTPIKAG KOVaoAag, BAaan mmAoyéa

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 S&S FEEL iTouch
MepIopIoTAG TOXUTNTAG
HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
Pack Auto: AutépaTog KAIHaTIopog Kal autopaTn Asitoupyia TTpoBoAfwy
HAekTpIKG puBICOpEVOI & BEPUAIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpdvI Kai AeBI€ TaXUTATWYV
Qupé miow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapadupa

XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwpua, SIaKooUNTIKH TTIpdaown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon eTmAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPOdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| ka1 KGAUppa KOBPeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, dIakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@r kal KGAUPpa KOBPeTITWV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@n kal KGAUppa KaBpeTTwv o€ xpwua Noir
Caldera, di0KoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTHIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo
XPWUA Kal SIAKOOUNTIKA TTpOgoWn KEVTPIKAC KovaodAag, BAaon mmAoyéa

MeTaAAIKO xpwua

LCDV Codes

Q9PO+ENF

OMMO

1CB1 A5 K RCJ BO A0 20

RG12
CS02
WX34
RJO4
VHO4
VD10
Y107
ENFJ
ENFI
ZH5Y
Jae5
J466
Jae7
Y2P0
2FPO
RKPO
QIPO+ENF

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

305,53

299,67

8.820,00
139,51
77,40
416,91
240,00
118,05
193,00
123,25
116,10
116,10
489,43
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50
305,53

299,67

Co2

88



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020
1.0 VTi 68 S&S SHINE iTouch

MepIopIOTAG TOXUTNTAG
HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
Pack Auto: AutépaTtog KAIHaTiIopog Kal autoparn Asitoupyia TTpoBoAfwy
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
Navibox: ZU0oTnua TTAORYNoNG EVOWUATWHEVO GTNV 006vn agig

20oTnua €1I0680U Kal EKKIVONG KIVATAPA XWPig KAEIDI

Active City Brake: Z0otnua Autépatou Ppevapiopatog kai AFIL:
200Tnua TTPoeIdoTToinang akoualag aAAayng Awpidag

Qupé Tiow T¢aUIa

XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPodoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai kKGAUppa KOBPeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, d1IakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@r kal KGAUPpa KOBPeTITWYV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@n kal KGAUppa KaBpeTTwv o€ xpwua Noir
Caldera, di0koouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTHIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd 6€ paupo
XPWHA Kal SIaKOGUNTIKA TTPpOcoWN KEVTPIKAG KovaooAag, Bdon emmAoyéa

MeTaAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 S&S SHINE iTouch Edition

Xpwpa Bleu Lagoon pe Bi-Ton opogr| o€ xpwpa Noir Caldera

LCDV Codes

1CB1 A5 N RCJ BO AO 20

RG12
CS02
WX34
RJO4
D308
WX33
D404
VD10
Y107
ENFJ
ENFI
Jae5
J466
Jae7
Y2P0
2FPO
RKPO
QIPO+ENF

OMMO

1CB1 A5 N RCJ B0 T4 20

2FPO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

9.355,00
139,51
77,40
416,91
240,00
437,40
347,32
533,01
116,10
123,25
116,10
116,10
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50
305,53

299,67

9.915,00

244,55

Co2

88

88



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020

1.0 VTi 68 ETG FEEL
HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
Dupé Tiow T¢apIa Kal SIGKOTUNTIKG XpwHiou oTa TTAdiva TTapdBupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIx

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai KGAUUHO KaBPETTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, diIakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@n kal KGAUPpa KOBPEeTITWYV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auTOKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@r| kal KGAUPUa KaBpeTITWY o€ Xpwua Noir
Caldera, di0KkoouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo
XPWHA Kal SIAKOOUNTIKA TTpOToWn KEVTPIKAC KOVaOAag, BAan mmAoyéa

MEeTOAAIKO Xpwua

LCDV Codes

1CB1 A5 K RCP BO A0 20

CS02
RJO4
VD10
Y107
ENFJ
ENFI
ZH5Y
J465
J466
Jae7
Y2P0
2FPO
RKPO
QIPO+ENF

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

8.955,00
77,40
240,00
193,50
123,25
116,10
116,10
489,43
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50
305,53

299,67

Co2

97



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020
1.0 VTi 68 ETG FEEL iTouch

HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
Pack Auto: AutépaTtog KAIHaTiIopog Kal autoparn Asitoupyia TTpoRoAwy
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
Qupé iow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapdbupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIx

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai KGAUUHO KaBPETTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, diIakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@n kal KGAUPpa KOBPEeTITWYV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auTOKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@r| kal KGAUPUa KaBpeTITWY o€ Xpwua Noir
Caldera, di0KkoouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo
XPWHA Kal SIAKOOUNTIKA TTpOToWn KEVTPIKAC KOVaOAag, BAan mmAoyéa

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 ETG SHINE iTouch
Pack Auto: AutopaTog KAIHaTIoNAG Kal auTopaTn AsIToupyia TTPoBoAwv
Navibox: ZUoTnua TAoAynong evowpatwpévo otnv 086vn agrig

>0oTnua €10680U Kal EKKIVONG KIVATAPA XWwPig KAEISI

Active City Brake: Z0otnua Autéparou ®pevapiopatog kar AFIL:
20oTnua TTpocidoTroinong akoUalag aAAayng Awpidag

LCDV Codes

1CB1 A5 K RCP BO A0 20

CS02
WX34
RJO4
VD10
Y107
ENFJ
ENFI
ZH5Y
J465
J466
Jae7
Y2P0
2FPO
RKPO
QIPO+ENF

OMMO

1CB1 A5 N RCP BO A0 20

WX34

D308

WX33

D404

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

9.170,00
77,40
416,91
240,00
193,50
123,25
116,10
116,10
489,43
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50
305,53

299,67

9.705,00
416,91
437,40
347,32

533,01

Co2

97

97



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020

Qupé Tiow T¢AUIa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKOoUNTIKR TTpOgown
KEVTPIKAG KOVoOAag, Baon emAoyEa TAOXUTATWY Kal TTAQICIO aEPOYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ padpo Xpwua Kal SIOKOCUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa

AeppdTivn emmévduon graine Black

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai KGAUUHa KaBpeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, diIakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@n kal KGAUPpa KOBPEeTTTWYV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auTOKOAANTO OTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@r| kal KGAUPUa KaBpeTTTWY o€ Xpwua Noir
Caldera, diakoouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo
XPWHA Kal SIAKOOUNTIKA TTpOToWn KEVTPIKAC KOVaoAag, BAan mmAoyéa

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 ETG SHINE iTouch Edition

Xpwpa Bleu Smalt pe Bi-Ton opogn o€ xpwyua Gris Gallium

LCDV Codes

VD10
Y107
ENFJ
ENFI
INFX
J465
J466
Ja67
Y2P0
2FPO
RKPO
QIPO+ENF

OMMO

1CB1 A5 N RCP BO T4 20

LBMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

116,10
123,25
116,10
116,10
754,47
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50
305,53

299,67

10.165,00

303,74

Co2

97



AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV

C1 5 Bupo A020

1.2 PureTech 82 FEEL 1CB1 A5 K KQ5 BO A0 20 8.885,00
HAekTPOVIKO OTPOPOUETPO CS02 77,40
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG RJO4 240,00
AgpudTivo TIpéVI Kai AeBI€ TaXUTATWV VHO4 118,05
Qupé iow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapdbupa VD10 193,50
XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
X - . . X . 3 ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emmAoyEa TAXUTATWY Kal TTAQIOIO OEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
. . i 3 A . . ENFI 116,10
TTPOoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAG, BAon €mAOyEa TOXUTATWY Kal TTAQICIO
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet ZH5Y 414,96
Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai KGAUUHO KaBPETTTWY o€ Xpwua Gris
. . . . : J465 226,83
Gallium, diIakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@n kal KGAUPpa KOBPEeTITWYV o€ Xpwua Bleu
3 ) . 3 J466 226,83
Lagoon, dlakoounTikd auTOKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@r| kal KGAUPUa KaBpeTITWY o€ Xpwua Noir
3 i . 3 Jae7 226,83
Caldera, di0KkoouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Xpwpa Rouge Scarlet Y2PO 193,50
Xpwua Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwua Jelly Red RKPO 193,50
Xp'wpq Sunrise Red Ka De(?or Sunrise Re'd (DSR)’: Taprr?\o o€ pavpo QIPO+ENFI 305,53
Xpwua kai dlakoounTiKA TTpdoown KEVTIPIKAG KovoodAag, Baan emAoyéa
MEeTOAAIKO Xpwua OMMO 299,67
1.2 PureTech 82 FEEL iTouch 1CB1 A5 K KQ5 B0 AO 20 9.100,00
HAekTpOVIKS OTPOPOUETPO CS02 77,40
HAekTpikd puBuilopevol & Bepuaivopevol KaBPETITEG RJO4 240,00
AepudTivo TIHGVI Kai AeBIE TaXUTATWY VHO4 118,05

Qupé iow T¢aUIa Kal SIAKOTHUNTIKG XpwHiou aTa TTAiva TTapdbupa VD10 193,50

99

99



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020
XPWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo Xpwua, SIaKOOUNTIKR TTpOgown
KEVTPIKAG KOVoOAag, Baon eTmAoyEQ TAOXUTATWY KAl TTAQICIO aEPOYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIOKOCUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai KGAUUHa KaBpeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, diIakoouNTIKO aUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@n kal KGAUppa KOBpeTITWV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@r| kal KGAUPUa KaBpeTITWY o€ Xpwua Noir
Caldera, diakoouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTHIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo
XPWHA Kal dIAKOoUNTIKA TTpOToWn KEVTPIKAC KOVaoAag, BAon mmAoyéa

MEeTOAAIKO Xpwua

LCDV Codes

Y107
ENFJ
ENFI
ZH5Y
J465
J466
Ja67
Y2P0O
2FPO
RKPO
QIPO+ENF

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

123,25
116,10
116,10
414,96
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50
305,53

299,67

Co2

10



AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV CO2
C1 5 Bupo A020
1.2 PureTech 82 SHINE iTouch 1CB1 A5 N KQ5 BO A0 20 R
Pack Auto: AutépaTtog KAIHaTiopog Kal autoparn Asitoupyia TTpoRoAféwy WX34 416,91
Navibox: ZuoTtnua TAoAYNong evowpatwuévo oTnv 086vn agrig D308 437,40
>UoTnua €10080U Kal EKKIVNONG KIVATAPO XWPIg KAEIS WX33 347,32
Active City Brake: Z0otnua Autopatou Ppevapiopatog kai AFIL:
, . . i . D404 533,01
20oTnpa TTPoeIdoTToinang akoualag aAAayng Awpidag
Qupé Tiow T¢AUIa VD10 116,10
XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautrAdé o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
. . . . . . . ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emmAoyEa TAXUTATWY Kal TTAQIOIO OEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
. . ; . . . . ENFI 116,10
TTPOOOWN KEVTPIKAG KOVOOAAG, BAon €mAOyEa TOXUTATWY Kal TTAQICIO
Agepudamivn erévduon graine Black INFX 754,47
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet Black ZH5Z 61,63
Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kal KEAUUHO KaBPETITWY o€ Xpwua Gris
. ] ) . : J465 226,83
Gallium, d1IakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@r kal KGAUPpa KOBpeTITWYV o€ Xpwua Bleu
3 X . ) J466 226,83
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@n kal KGAUppa KaBpeTTwv o€ xpwua Noir
3 X . ) Jae7 226,83
Caldera, di0KkoouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTHIOW KOAWVES
Xpwpa Rouge Scarlet Y2PO 193,50
Xpwua Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwua Jelly Red RKPO 193,50
Xp'wpa Sunrise Red Ka De(':or Sunrise Re'd (DSR)’: TC(p'IT?\O o€ paupo QIPO+ENFI 305,53
Xpwua kal SlakoounTikA TTpdoown KEVTIPIKAG KovoodAag, Baan emAoyéa
MeTaAAIKO xpwua OMMO 299,67
1.2 PureTech 82 SHINE iTouch Edition 1CB1 A5 N KQS5 BO T4 20 10.095,00
Xpwpa Sunrise Red pe Bi-Ton opoer) o xpwua Gris Gallium Q9RO 244,55
LBMO 303,74

Xpwya Bleu Smalt ye Bi-Ton opoen o€ xpwua Gris Gallium



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020

1.0 VTi 68 S&S FEEL
MepIopIOTAG TOXUTNTAG
HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpéVI Kai AeBI€ TaXUTATWV
Qupé iow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapadupa

XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAdé o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKH TTIpdgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO 0EPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPodoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIx
Y @aoudTIivi) NAEKTPIKA AVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
£EWTEPIKWYV KABPeTITWYV 0€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAEKTPIKG avolyouevn opo®r) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KAOPeTITWYV 0€ ¥pwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

LCDV Codes

1CB1 B5 KRCJ BO A0 20
RG12

CS02

RJ04

VH04

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

UPO08

UP09

ZH5Y

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

9.455,00

139,51

77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
489,43
193,50
193,50
193,50

299,67

Co2

88

12



AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV CO2
C1 5 Bupo A020
1.0 VTi 68 S&S FEEL iTouch 1CB1 B5 K RCJ BO A0 20 9.670,00
MeplopioTg TAXUTNTOG RG12 139,51
HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO CS02 77,40
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG RJO4 240,00
AgpudTivo TIpéVI Kai AeBI€ TaXUTATWV VHO4 118,05
Qupé Tiow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapdbupa VD10 193,50
XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautrAdé o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
. . . . . . . ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emmAoyEa TAXUTATWY Kal TTAQIOIO OEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
. . ; . . . . ENFI 116,10
TTPOOOWN KEVTPIKAG KOVOOAAG, BAon €mAOyEa TOXUTATWY Kal TTAQICIO
Y @aoudTivi) NAEKTPIKA AVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
. . . . N UPO08 152,85
£EWTEPIKWV KABPeTTTWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aoudaTvn nAEKTPIKG QVOIYGHEVN OPOPI Kal KGAUPPO EEWTEPIKWV UP09 152,85
KAOPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet ZH5Y 489,43
Xpwpa Rouge Scarlet Y2PO 193,50
Xpwua Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwua Jelly Red RKPO 193,50
MEeTOAAIKO Xpwua OMMO 299,67
1.0 V/Ti 68 S&S SHINE iTouch 1CB1 B5 N RCJ BO A0 20 10.205,00
Pack Auto: AutopaTog KAIHaTIoNAG Kal auTopaTn AsIToupyia TTPoBoAEwv WX34 416,91
Navibox: ZUoTnua TAoAynong evowpatwpévo otnv 086vn agrig D308 437,40
Active City Brake: Z0otnua Autéparou ®pevapiopatog kar AFIL:
, ) , . . D404 533,01
20oTnua TTpoeidoTroinong akoUalag aAAayng Awpidag
Qupé miow T¢APIa VD10 116,10

XPpWHIWHEVO KAAUPPO KOBPETTTWV Y107 123,25



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020
Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo Xpwua, SIaKOOUNTIKR TTpOgown
KEVTPIKAG KOVOOAag, Baon emAoyEQ TAOXUTATWY KAl TTAQICIO 0EQPOYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOCUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aoudTivn NAEKTPIKA avolyOuUEVN OPO®N O€ XPWHA YKPI KAl KAAUKUO
£EWTEPIKWV KABPEeTITWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdarivn nAeKTPIKG avolyOuevn opodr) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KAOPeTITWYV o€ Xpwua Sunrise Red

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 ETG FEEL

HAeKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBICOpEVOI & BEPUAIVOUEVOI KAOBPETTTEG
Qupé Tiow T¢AUIa Kal SIAKOOUNTIKO XpwHiou oTa TTAaiva TTapadupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAdé o€ palpo xpwua, dIaKoounTIKH TTIpdaown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPooOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aopdTIivh NAEKTPIKA avolyOUEVN OPOPr O€ XPWHA YKPI KAl KAAUPHO
£EWTEPIKWYV KABPeTITWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAeKTPIKG avolyduevn opo®r] Kal KAAUUHA EEWTEPIKWV
KABPETITWYV 0€ ¥pwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MeTOAAIKO XpwHa

LCDV Codes

ENFJ

ENFI

UP08

UP09

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

1CB1 B5 K RCP B0 A0 20

CSs02

RJ04

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

UPO08

UPQ9

ZH5Y

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

116,10
116,10
152,85
152,85
193,50
193,50
193,50

299,67

10.005,00

77,40
240,00
193,50
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
489,43
193,50
193,50
193,50

299,67

Co2

97

14



AIGLON S.A. - CITROEN

C1 5 Bupo A020

"Ekdoon

LCDV Codes

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

Co2

15



AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV CO2
C1 5 Bupo A020
1.0 VTi 68 ETG FEEL iTouch 1CB1 B5 K RCP B0 A0 20 10.220,00
HAekTPOVIKO OTPOPOUETPO CS02 77,40
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG RJO4 240,00
Qupé iow T¢aUIa Kal SIaKOTUNTIKO XpwHiou aTta TTAdiva TTapdbupa VD10 193,50
XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo Xpwua, SIaKOCoUNTIKR TTIpOgown
X K . . X . . ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emAoyEa TAXUTATWY Kal TTAQIOIO OEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
. . ; . . . . ENFI 116,10
TTPOOOWN KEVTPIKAG KOVOOAAG, BAon €mAOyEa TOXUTATWY Kal TTAQICIO
Y @aoudTivi) NAEKTPIKA AVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
. . . . N UPO08 152,85
£EWTEPIKWYV KABPeTTTWYV 0€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdaTivn nAEKTPIKG QVOIYGHEVN OPOPI Kal KGAUPPO EEWTEPIKWV UP09 152,85
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet ZH5Y 489,43
Xpwpa Rouge Scarlet Y2P0O 193,50
Xpwua Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwua Jelly Red RKPO 193,50
MEeTOAAIKO Xpwua OMMO 299,67
1.0 VTi 68 ETG SHINE iTouch 1CB1 B5 N RCP B0 A0 20 Bass
Pack Auto: AutépaTog KAIHaTIopog Kal autopaTn Asitoupyia TTpoBoAéwy WX34 416,91
Navibox: ZUoTnua TAoAynong evowpatwpévo otnv 086vn agrig D308 437,40
Active City Brake: Z0otnua Autéparou ®pevapiopatog kar AFIL:
, ) , . . D404 533,01
20oTnua TTpoeidoTroinong akoUualag aAAayng Awpidag
Qupé miow T¢APIa VD10 116,10
XPpWHIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautAdé o€ paUpo xpwuda, dIaKoounTIKH TTpdaown
. . . . . . ., ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emAoyéa TAXUTATWY Kal TTAQICIO aEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIOKOoUNTIKA ENEI 116.10

TTPAooWN KEVTPIKAG KOVOOAQG, BAan eTTIAOyEQ TAXUTATWY Kal TTAaioia



AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV CO2
C1 5 Bupo A020
Y @aoudTivn NAEKTPIKA avolyOuUEVN OPOPR O€ XPWHA YKPI Kl KAAUKUO
, , ] . N UPO08 152,85
£EWTEPIKWV KABPEeTITWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aoudaTvn nAeKTpIKG QVOIYGHEVN OPOPI Kal KGAUPHO EEWTEPIKWV UP09 152,85
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red
Xpwpa Rouge Scarlet Y2P0O 193,50
Xpwua Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwya Jelly Red RKPO 193,50
MeTaAAIKO xpwua OMMO 299,67
1.2 PureTech 82 FEEL 1CB1 B5 K KQ5 BO A0 20 G
HAeKTPOVIKO OTPOPOUETPO CS02 77,40
HAekTpIKG puBUICOpEVOI & BEPUAIVOUEVOI KOBPETTTEG RJO4 240,00
AgpudTivo TIpdvI Kai AeBI€ TaXUTATWYV VHO4 118,05
Qupé Tiow T¢AUIa Kal SIAKOOUNTIKO XpwHiou oTa TTAaiva TrTapddupa VD10 193,50
XPpWHIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautAd o€ palpo xpwua, SIaKoounTIKH TTIpdaown
. . . . . . . ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emmAoyEa TAXUTATWY Kal TTAQICIO aEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
. . . . . . : ENFI 116,10
TTPOoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAG, BAon €mAoyEéa TOXUTATWY Kal TTAQICIO
Y @aopdTIivh NAEKTPIKA avolyOUEVN OPOPr O€ XPWHA YKPI KAl KAAUPHO
. . , . N UPO08 152,85
£EWTEPIKWV KABPeTITWYV 0€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aoudTivn nAEKTPIKG QVOIYGHEVN OPOPI Kal KGAUPHO EEWTEPIKWV UP09 152,85
KAOPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet ZH5Y 414,96
Xpwpa Rouge Scarlet Y2P0O 193,50
Xpwpa Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwua Jelly Red RKPO 193,50
MeTaAAIKO xpwua OMMO 299,67

99
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AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV CO2
C1 5 Bupo A020
1.2 PureTech 82 FEEL iTouch 1CB1 B5 K KQ5 BO A0 20 e
HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO CS02 77,40
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG RJO4 240,00
AgpudTivo TIpéVI Kai AeBI€ TaXUTATWV VHO4 118,05
Qupé Tiow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapdbupa VD10 193,50
XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautrAdé o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
. . . . . . . ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emmAoyEa TAXUTATWY Kal TTAQIOIO OEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
. . ; . . . . ENFI 116,10
TTPOOOWN KEVTPIKAG KOVOOAAG, BAon €mAOyEa TOXUTATWY Kal TTAQICIO
Y @aoudTivi) NAEKTPIKA AVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
. . . . N UPO08 152,85
£EWTEPIKWV KABPeTTTWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aoudaTvn nAEKTPIKG QVOIYGHEVN OPOPI Kal KGAUPPO EEWTEPIKWV UP09 152,85
KAOPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet ZH5Y 414,96
Xpwpa Rouge Scarlet Y2PO 193,50
Xpwua Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwua Jelly Red RKPO 193,50
MEeTOAAIKO Xpwua OMMO 299,67
1.2 PureTech 82 SHINE iTouch 1CB1 B5 N KQ5 BO A0 20 10.285,00
Pack Auto: AutopaTog KAIHaTIoNAG Kal auTopaTn AsIToupyia TTPoBoAEwv WX34 416,91
Navibox: ZUoTnua TAoAynong evowpatwpévo otnv 086vn agrig D308 437,40
Active City Brake: Z0otnua Autéparou ®pevapiopatog kar AFIL:
, ) , . . D404 533,01
20oTnua TTpoeidoTroinong akoUalag aAAayng Awpidag
Qupé miow T¢APIa VD10 116,10
XPpWHIWHEVO KAAUPPO KOBPETTTWV Y107 123,25

99

99
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020
Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo Xpwua, SIaKOOUNTIKR TTpOgown
KEVTPIKAG KOVOOAag, Baon emAoyEQ TAOXUTATWY KAl TTAQICIO 0EQPOYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOCUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aoudTivn NAEKTPIKA avolyOuUEVN OPO®N O€ XPWHA YKPI KAl KAAUKUO
£EWTEPIKWV KABPEeTITWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdarivn nAeKTPIKG avolyOuevn opodr) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KAOPeTITWYV o€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet Black
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwua Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

C1 Airscape 56upo AM20

1.0 VTi 68 S&S FEEL
MepIopIoTAG TOXUTNTAG

HAekTpOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBICOpEVOI & BEPUAIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpdVI Kai AeBI€ TaXUTATWYV
Qupé Tiow T¢AUIa Kal SIAKOOUNTIKO XpwHiou oTa TTAiva TTapadupa

XPpWHIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ palpo xpwua, dIaKoounTIKH TTpdaoywn
KEVTPIKAC KovooAag, Bdon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIOKOoUNTIKA
TTPOoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aopdTivn NAEKTPIKA avolyOUEVN OPOPr O€ XPWHA YKPI KAl KAAUPHO
£EWTEPIKWV KABPeTITWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAeKTPIKG avolyduevn opodr) Kal KAAUUHA EEWTEPIKWV
KABPeTITWYV 0€ ¥pwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

LCDV Codes

ENFJ

ENFI

UP08

UP09

ZH5Z

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

1CB1 B5 K RCJ BO A0 20

RG12

CS02

RJ04

VHO4

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

UPO08

UP09

ZH5Y

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

116,10
116,10
152,85
152,85

61,63
193,50
193,50
193,50

299,67

9.455,00
139,51

77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85

489,43

Co2

88
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon
C1 5 Bupo A020
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

LCDV Codes

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

193,50
193,50
193,50

299,67

Co2

20



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020

1.0 VTi 68 S&S FEEL iTouch
MepIopIOTAG TOXUTNTAG

HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpéVI Kai AeBI€ TaXUTATWV
Qupé Tiow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapdbupa

XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAdé o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO 0EPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aoudTivi) NAEKTPIKA AVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
£EWTEPIKWV KABPeTTTWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAeKTPIKG avolyduevn opodr) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KAOPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 S&S SHINE iTouch
Pack Auto: AutopaTog KAIHaTIoNAG Kal auTopaTn AsIToupyia TTPoBoAEwv

Navibox: ZUoTnua TAoAynong evowpatwpévo otnv 086vn agrig

Active City Brake: Z0otnua Autéparou ®pevapiopatog kar AFIL:
20oTnua TTpoeidoTroinong akoUalag aAAayng Awpidag

Qupé miow T¢APIa

XPpWHIWHEVO KAAUPPO KOBPETTTWV

LCDV Codes

1CB1 B5 K RCJ

RG12

CS02

RJ04

VH04

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

UPO08

UPQ9

ZH5Y

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

1CB1 B5 N RCJ

WX34

D308

D404

VD10

Y107

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

BO A0 20 9.670,00
139,51
77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
489,43
193,50
193,50
193,50

299,67

BO A0 20 10.205,00
416,91
437,40
533,01
116,10

123,25

Co2

88

88

21



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020
Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo Xpwua, SIaKOOUNTIKR TTpOgown
KEVTPIKAG KOVOOAag, Baon emAoyEQ TAOXUTATWY KAl TTAQICIO 0EQPOYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOCUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aoudTivn NAEKTPIKA avolyOuUEVN OPO®N O€ XPWHA YKPI KAl KAAUKUO
£EWTEPIKWV KABPEeTITWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdarivn nAeKTPIKG avolyOuevn opodr) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KAOPeTITWYV o€ Xpwua Sunrise Red

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 ETG FEEL
HAeKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBICOpEVOI & BEPUAIVOUEVOI KAOBPETTTEG
Qupé Tiow T¢AUIa Kal SIAKOOUNTIKO XpwHiou oTa TTAaiva TTapadupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAdé o€ palpo xpwua, dIaKoounTIKH TTIpdaown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPooOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aopdTIivh NAEKTPIKA avolyOUEVN OPOPr O€ XPWHA YKPI KAl KAAUPHO
£EWTEPIKWYV KABPeTITWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAeKTPIKG avolyduevn opo®r] Kal KAAUUHA EEWTEPIKWV
KABPETITWYV 0€ ¥pwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MeTOAAIKO XpwHa

LCDV Codes

ENFJ

ENFI

UP08

UP09

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

1CB1 B5 K RCP B0 A0 20

CSs02

RJ04

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

UPO08

UPQ9

ZH5Y

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

116,10
116,10
152,85
152,85
193,50
193,50
193,50

299,67

10.005,00
77,40
240,00
193,50
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
489,43
193,50
193,50
193,50

299,67

Co2

97
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AIGLON S.A. - CITROEN

C1 5 Bupo A020

"Ekdoon

LCDV Codes

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

Co2
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020
1.0 VTi 68 ETG FEEL iTouch

HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBuIfOpEVOI & BepuaivOpEVOl KOBPETTTEG
Qupé iow T¢aUIa Kal SIaKOTUNTIKO XpwHiou aTta TTAdiva TTapdbupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo Xpwua, SIaKOCoUNTIKR TTIpOgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAOXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPodoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIx
Y @aoudTivi) NAEKTPIKA AVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
£EWTEPIKWYV KABPeTTTWYV 0€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAeKTPIKG avolyduevn opodr) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwua Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 ETG SHINE iTouch
Pack Auto: AutépaTog KAIHaTIopog Kal autopaTn Asitoupyia TTpoBoAéwy

Navibox: ZUoTnua TAoAynong evowpatwpévo otnv 086vn agrig

Active City Brake: Z0otnua Autéparou ®pevapiopatog kar AFIL:
20oTnua TTpoeidoTroinong akoUualag aAAayng Awpidag

Qupé miow T¢APIa

XPpWHIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAdé o€ paUpo xpwuda, dIaKoounTIKH TTpdaown
KEVTPIKAC KovooAag, Bdon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAICIO aEQAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIOKOoUNTIKA
TTPAooWN KEVTPIKAG KOVOOAQG, BAan eTTIAOyEQ TAXUTATWY Kal TTAaioia

LCDV Codes

1CB1 B5 K RCP BO A0 20

CS02

RJ04

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

UPO08

UPQ9

ZH5Y

Y2P0

2FPO

RKPO

OMMO

1CB1 B5 N RCP BO A0 20

WX34

D308

D404

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

10.220,00
77,40
240,00
193,50
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
489,43
193,50
193,50
193,50

299,67

10.755,00
416,91
437,40
533,01
116,10
123,25
116,10

116,10

Co2

97

97

24



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020
Y @aoudTivn NAEKTPIKA avolyOuUEVN OPOPR O€ XPWHA YKPI Kl KAAUKUO
£EWTEPIKWV KABPEeTITWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdarivn nAEKTPIKG avolyOuevn opor) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.2 PureTech 82 FEEL
HAeKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBUICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpdvI kai AeBI€ TaXUTATWV
Qupé miow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapadupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAd o€ palpo xpwua, dIaKoounTIKR TTpdaown
KEVTPIKAG KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPOoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aopdTIivh NAEKTPIKA avolyOUEVN OPOPr O€ XPWHA YKPI KAl KAAUPHO
£EWTEPIKWV KABPeTITWYV 0€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAeKTPIKG avolyduevn opodr] Kal KAAUUHA EEWTEPIKWV
KAOPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MeTaAAIKO xpwua

LCDV Codes

UP08
UP09
Y2P0O
2FPO
RKPO

OMMO

1CB1 B5 K KQ5 B0 A0 20
CS02
RJ04
VHO4
VD10
Y107
ENFJ
ENFI
UPO08
UP09
ZH5Y
Y2P0O
2FPO
RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

152,85
152,85
193,50
193,50
193,50

299,67

9.535,00
77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
414,96
193,50
193,50
193,50

299,67

Co2

99
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020
1.2 PureTech 82 FEEL iTouch

HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpéVI Kai AeBI€ TaXUTATWV
Qupé iow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapdbupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIx
Y @aoudTivi) NAEKTPIKA aVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
£EWTEPIKWV KABPEeTTTWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAeKTPIKG avolyduevn opo®r) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.2 PureTech 82 SHINE iTouch
Pack Auto: AutopaTog KAIHaTIoNAG Kal auTopaTn AsIToupyia TTPoBoAwv

Navibox: ZUoTnua TAoAynong evowpatwpévo otnv 086vn agrig

Active City Brake: Z0otnua Autépatou ®pevapiopatog kar AFIL:
20oTnua TTpoeidoTroinong akoUualag aAAayng Awpidag

Qupé miow T¢APIa

XPWHIWHPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAd o€ palpo xpwuda, dIakoounTIKR TTpdaown
KEVTPIKAG KOovooAag, Baon €mmAOyEQ TAXUTATWY Kal TTAQICIO agpaywywv

LCDV Codes

1CB1 B5 K KQ5 B0 A0 20
CS02
RJO4
VHO4
VD10
Y107
ENFJ
ENFI
UP08
UP09
ZH5Y
Y2P0
2FPO
RKPO

OMMO

1CB1 B5 N KQ5 BO A0 20
WX34
D308
D404
VD10
Y107

ENFJ

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

9.750,00
77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
414,96
193,50
193,50
193,50

299,67

10.285,00
416,91
437,40
533,01
116,10
123,25

116,10

Co2

99

99
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A020
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIOKOCUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aoudTivn NAEKTPIKA avolyOUEVN OPOPR O€ XPWHA YKPI KAl KAAUKUO
£EWTEPIKWV KABPEeTTTWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdarivn nAEKTPIKG avolyOuevn opodr) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet Black
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwya Bleu Lagoon
Xpwua Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

LCDV Codes

ENFI

UP08

UP09

ZH5Z

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

116,10
152,85
152,85

61,63
193,50
193,50
193,50

299,67

Co2
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon
C1 5 Bupo A030
1.0 VTi 68 LIVE
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwua Bleu Lagoon
Xpwua Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 FEEL
MepIopIOTAG TOXUTNTAG
HAeKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBUICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpdVI Kai AeBI€ TaXUTATWYV
Qupé Tiow T¢AUIa Kal SIAKOOUNTIKO XpwHiou oTa TTAaiva TTapddupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAdé o€ palpo xpwua, dIaKoounTIKH TTIpdaown
KEVTPIKACS KovooAag, Baon eTmAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPooOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| ka1 kKGAUppa KOBPeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, dIaKoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVEC
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@r kal KGAUPpPa KOBPEeTTTWY o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@n kal KGAUppa KaBpeTTwv o€ xpwua Noir
Caldera, dlakoounTikd auTOKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

LCDV Codes

1CB1 A5 G RC5 B0 A0 30

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

1CB1 A5 K RC5 B0 A0 30

RG12

CS02

RJ04

VHO4

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

ZH5Y

J465

J466

J467

Y2P0O

2FPO

RKPO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

8.115,00
193,50
193,50
193,50

299,67

8.305,00
139,51
77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10
116,10
489,43
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50

193,50

Cco2

95

95
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A030
MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 FEEL iTouch
MepIopIOTAG TOXUTNTAG
HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpdVI Kai AeBI€ TaXUTATWV
Qupé miow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapadupa

XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIx

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai kKGAUppa KOBPeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, d1IakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@r kal KGAUPpa KOBPeTITWYV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@n kal KGAUppa KaBpeTTwv o€ xpwua Noir
Caldera, di0koouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTHIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MeTaAAIKO xpwua

LCDV Codes

OMMO

1CB1 A5 K RC5 B0 A0 30

RG12

CS02

RJ04

VHO4

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

ZH5Y

J465

J466

J467

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

299,67

8.520,00
139,51
77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10
116,10
489,43
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50

299,67

Co2

95

29



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon
C1 5 6upo A030
1.0 VTi 68 S&S LIVE
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwua Bleu Lagoon
Xpwua Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 S&S FEEL
MepIopIoTAG TOXUTNTAG
HAeKTPOVIKO OTPOPOUETPO
Pack Auto: AutépaTog KAIHaTIopog Kal autopaTn Asitoupyia TTpoBoAfwy
HAekTpIKG puBUICOpEVOI & BEPUAIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpdVI Kai AeBI€ TaXUTATWYV
Qupé Tiow T¢AUIa Kal SIAKOOUNTIKO XpwHiou oTa TTAaiva TTapadupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAdé o€ palpo xpwua, dIaKoounTIKH TTIpdaown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPooOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| ka1 KGAUPpa KOBPeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, dIaKoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVEC
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@r kal KGAUPpPa KOBPEeTTTWY o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@n kal KGAUppa KaBpeTTwv o€ xpwua Noir
Caldera, dlakoounTikd auTOKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwpa Jelly Red

LCDV Codes

1CB1 A5 GRCJ

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

1CB1 A5 K RCJ

RG12

CS02

WX34

RJ04

VHO4

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

ZH5Y

J465

J466

J467

Y2P0O

2FPO

RKPO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

BO A0 30 8.315,00
193,50
193,50
193,50

299,67

BO A0 30 8.505,00
139,51
77,40
416,91
240,00
118,05
193,00
123,25
116,10
116,10
489,43
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50

193,50

Co2

88

88
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A030
Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo
XPWHA Kal dIaKOoUNTIKA TTPOcoWnN KEVTPIKAG KOVaoAag, BAaan mmAoyéa

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 S&S FEEL iTouch
MepIopIoTAG TOXUTNTAG
HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
Pack Auto: AutépaTog KAIHaTIopog Kal autopaTn Asitoupyia TTpoBoAfwy
HAekTpIKG puBICOpEVOI & BEPUAIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpdvI Kai AeBI€ TaXUTATWYV
Qupé miow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapadupa

XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwpua, SIaKooUNTIKH TTIpdaown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon eTmAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPOdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| ka1 KGAUppa KOBPeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, dIakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@r kal KGAUPpa KOBPeTITWV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@n kal KGAUppa KaBpeTTwv o€ xpwua Noir
Caldera, di0KoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTHIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo
XPWUA Kal SIAKOOUNTIKA TTpOgoWn KEVTPIKAC KovaodAag, BAaon mmAoyéa

MeTaAAIKO xpwua

LCDV Codes

Q9PO+ENF

OMMO

1CB1 A5 K RCJ BO A0 30

RG12
CS02
WX34
RJO4
VHO4
VD10
Y107
ENFJ
ENFI
ZH5Y
Jae5
J466
Jae7
Y2P0
2FPO
RKPO
QIPO+ENF

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

305,53

299,67

8.820,00
139,51
77,40
416,91
240,00
118,05
193,00
123,25
116,10
116,10
489,43
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50
305,53

299,67

Co2

88
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C1 5 Bupo A030
1.0 VTi 68 S&S SHINE iTouch

MepIopIOTAG TOXUTNTAG
HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
Pack Auto: AutépaTtog KAIHaTiIopog Kal autoparn Asitoupyia TTpoBoAfwy
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
Navibox: ZU0oTnua TTAORYNoNG EVOWUATWHEVO GTNV 006vn agig

20oTnua €1I0680U Kal EKKIVONG KIVATAPA XWPig KAEIDI

Active City Brake: Z0otnua Autépatou Ppevapiopatog kai AFIL:
200Tnua TTPoeIdoTToinang akoualag aAAayng Awpidag

Qupé Tiow T¢aUIa

XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPodoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai kKGAUppa KOBPeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, d1IakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@r kal KGAUPpa KOBPeTITWYV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@n kal KGAUppa KaBpeTTwv o€ xpwua Noir
Caldera, di0koouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTHIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd 6€ paupo
XPWHA Kal SIaKOGUNTIKA TTPpOcoWN KEVTPIKAG KovaooAag, Bdon emmAoyéa

MeTaAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 ETG FEEL

HAekTpOVIKS OTPOPOUETPO

LCDV Codes

1CB1 A5 N RCJ BO A0 30

RG12
CS02
WX34
RJO4
D308
WX33
D404
VD10
Y107
ENFJ
ENFI
Jae5
J466
Jae7
Y2P0
2FPO
RKPO
QIPO+ENF

OMMO

1CB1 A5 K RCP B0 A0 30

CS02

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

9.355,00
139,51
77,40
416,91
240,00
437,40
347,32
533,01
116,10
123,25
116,10
116,10
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50
305,53

299,67

8.955,00

77,40

Co2

88

97

32
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C1 5 Bupo A030

HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
Qupé iow T¢aUIa Kal dIaKOTUNTIKO XpwHiou aTta TTAdiva TTapdbupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKOCOUNTIKR TTIpOgown
KEVTPIKAG KOVOOAag, Baon eTmAoyEQ TAOXUTATWY KAl TTAQICIO 0EQPOYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIOKOCUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYED TAXUTATWY Kal TTAQioIa

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai KEAUUHO KAaBPETTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, diIakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@n kal KGAUPpa KOBPEeTITWYV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@r| kal KGAUPUa KaBpeTTTWY o€ Xpwua Noir
Caldera, diakoouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIG TTIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd 6 paupo
XPWHA Kal SIAKOOUNTIKA TTpOToWn KEVTPIKAC KOVaoAag, BAan mmAoyéa

MEeTOAAIKO Xpwua

LCDV Codes

RJO4
VD10
Y107
ENFJ
ENFI
ZH5Y
J465
J466
Ja67
Y2P0
2FPO
RKPO
QIPO+ENF

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

240,00
193,50
123,25
116,10
116,10
489,43
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50
305,53

299,67

Co2
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C1 5 Bupo A030
1.0 VTi 68 ETG FEEL iTouch

HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
Pack Auto: AutépaTtog KAIHaTiIopog Kal autoparn Asitoupyia TTpoRoAwy
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
Qupé iow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapdbupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIx

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai KGAUUHO KaBPETTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, diIakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@n kal KGAUPpa KOBPEeTITWYV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auTOKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@r| kal KGAUPUa KaBpeTITWY o€ Xpwua Noir
Caldera, di0KkoouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo
XPWHA Kal SIAKOOUNTIKA TTpOToWn KEVTPIKAC KOVaOAag, BAan mmAoyéa

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 ETG SHINE iTouch
Pack Auto: AutopaTog KAIHaTIoNAG Kal auTopaTn AsIToupyia TTPoBoAwv
Navibox: ZUoTnua TAoAynong evowpatwpévo otnv 086vn agrig

>0oTnua €10680U Kal EKKIVONG KIVATAPA XWwPig KAEISI

Active City Brake: Z0otnua Autéparou ®pevapiopatog kar AFIL:
20oTnua TTpocidoTroinong akoUalag aAAayng Awpidag

LCDV Codes

1CB1 A5 K RCP BO A0 30

CS02
WX34
RJO4
VD10
Y107
ENFJ
ENFI
ZH5Y
J465
J466
Jae7
Y2P0
2FPO
RKPO
QIPO+ENF

OMMO

1CB1 A5 N RCP B0 A0 30

WX34

D308

WX33

D404

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

9.170,00
77,40
416,91
240,00
193,50
123,25
116,10
116,10
489,43
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50
305,53

299,67

9.705,00
416,91
437,40
347,32

533,01

Co2

97

97

34
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C1 5 Bupo A030

Qupé Tiow T¢AUIa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKOoUNTIKR TTpOgown
KEVTPIKAG KOVoOAag, Baon emAoyEa TAOXUTATWY Kal TTAQICIO aEPOYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ padpo Xpwua Kal SIOKOCUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa

AgpuaTivn eévduon graine Black

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai KGAUUHa KaBpeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, diIakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@n kal KGAUPpa KOBPEeTTTWYV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auTOKOAANTO OTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@r| kal KGAUPUa KaBpeTTTWY o€ Xpwua Noir
Caldera, diakoouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo
XPWHA Kal SIAKOOUNTIKA TTpOToWn KEVTPIKAC KOVaoAag, BAan mmAoyéa

MEeTOAAIKO Xpwua

LCDV Codes

VD10
Y107
ENFJ
ENFI
INFX
J465
J466
Ja67
Y2P0
2FPO
RKPO
QIPO+ENF

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

116,10
123,25
116,10
116,10
754,47
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50
305,53

299,67

Co2
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Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV

C1 5 Bupo A030

1.2 PureTech 82 FEEL 1CB1 A5 K KQ5 BO A0 30 8.885,00
HAekTPOVIKO OTPOPOUETPO CS02 77,40
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG RJO4 240,00
AgpudTivo TIpéVI Kai AeBI€ TaXUTATWV VHO4 118,05
Qupé iow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapdbupa VD10 193,50
XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
. . . . . . . ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emmAoyEa TAXUTATWY Kal TTAQIOIO OEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
. ., . . . . . ENFI 116,10
TTPOoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAG, BAon €mAOyEa TOXUTATWY Kal TTAQICIO
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet ZH5Y 414,96
Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai KGAUUHO KaBPETTTWY o€ Xpwua Gris
. . . . : J465 226,83
Gallium, diIakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@n kal KGAUPpa KOBPEeTITWYV o€ Xpwua Bleu
3 ) . 3 J466 226,83
Lagoon, dlakoounTikd auTOKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@r| kal KGAUPUa KaBpeTITWY o€ Xpwua Noir
3 i . 3 Jae7 226,83
Caldera, di0KkoouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Xpwpa Rouge Scarlet Y2PO 193,50
Xpwua Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwua Jelly Red RKPO 193,50
Xp'wpq Sunrise Red Ka De(?or Sunrise Re'd (DSR)’: Taprr?\o o€ pavpo QIPO+ENFI 305,53
Xpwua kai dlakoounTiKA TTpdoown KEVTIPIKAG KovoodAag, Baan emAoyéa
MEeTOAAIKO Xpwua OMMO 299,67
1.2 PureTech 82 FEEL iTouch 1CB1 A5 K KQ5 B0 A0 30 9.100,00
HAekTpOVIKS OTPOPOUETPO CS02 77,40
HAekTpikd puBuilopevol & Bepuaivopevol KaBPETITEG RJO4 240,00
AepudTivo TIHGVI Kai AeBIE TaXUTATWY VHO4 118,05
Qupé iow T¢aUIa Kal SIAKOTHUNTIKG XpwHiou aTa TTAiva TTapdbupa VD10 193,50

99

99
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XPWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo Xpwua, SIaKOOUNTIKR TTpOgown
KEVTPIKAG KOVoOAag, Baon eTmAoyEQ TAOXUTATWY KAl TTAQICIO aEPOYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIOKOCUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet

Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kai KGAUUHa KaBpeTTTWY o€ Xpwua Gris
Gallium, diIakoouNTIKO aUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@n kal KGAUppa KOBpeTITWV o€ Xpwua Bleu
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@r| kal KGAUPUa KaBpeTITWY o€ Xpwua Noir
Caldera, diakoouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTHIOW KOAWVES

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon

Xpwypa Jelly Red

Xpwpa Sunrise Red kai Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo
XPWHA Kal dIAKOoUNTIKA TTpOToWn KEVTPIKAC KOVaoAag, BAon mmAoyéa

MEeTOAAIKO Xpwua

LCDV Codes

Y107
ENFJ
ENFI
ZH5Y
J465
J466
Ja67
Y2P0O
2FPO
RKPO
QIPO+ENF

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

123,25
116,10
116,10
414,96
226,83
226,83
226,83
193,50
193,50
193,50
305,53

299,67

Co2

37



AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV CO2
C1 5 Bupo A030
1.2 PureTech 82 SHINE iTouch 1CB1 A5 N KQ5 B0 A0 30 Lt
Pack Auto: AutépaTtog KAIHaTiopog Kal autoparn Asitoupyia TTpoRoAféwy WX34 416,91
Navibox: ZuoTtnua TAoAYNong evowpatwuévo oTnv 086vn agrig D308 437,40
>UoTnua €10080U Kal EKKIVNONG KIVATAPO XWPIg KAEIS WX33 347,32
Active City Brake: Z0otnua Autopatou Ppevapiopatog kai AFIL:
, . . i . D404 533,01
20oTnpa TTPoeIdoTToinang akoualag aAAayng Awpidag
Qupé Tiow T¢AUIa VD10 116,10
XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautrAdé o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
. . . . . . . ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emmAoyEa TAXUTATWY Kal TTAQIOIO OEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
. . ; . . . . ENFI 116,10
TTPOOOWN KEVTPIKAG KOVOOAAG, BAon €mAOyEa TOXUTATWY Kal TTAQICIO
Agepudamivn erévduon graine Black INFX 754,47
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet Black ZH5Z 61,63
Bi-Ton Gris Gallium: Opo@r| kal KEAUUHO KaBPETITWY o€ Xpwua Gris
. . ) . : J465 226,83
Gallium, d1IakoouNTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Bleu Lagoon: Opo@r kal KGAUPpa KOBpeTITWYV o€ Xpwua Bleu
3 X . 3 J466 226,83
Lagoon, dlakoounTikd auToKOAANTO GTIG TTIOW KOAWVES
Bi-Ton Noir Caldera: Opo@n kal KGAUppa KaBpeTTwv o€ xpwua Noir
3 X . 3 Jae7 226,83
Caldera, di0KkoouNnTIKO AUTOKOAANTO OTIC TTHIOW KOAWVES
Xpwpa Rouge Scarlet Y2PO 193,50
Xpwua Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwua Jelly Red RKPO 193,50
Xp'wpa Sunrise Red Ka De(':or Sunrise Re'd (DSR)’: TC(p'IT?\O o€ paupo QIPO+ENFI 305,53
Xpwua kal SlakoounTikA TTpdoown KEVTIPIKAG KovoodAag, Baan emAoyéa
MeTaAAIKO xpwua OMMO 299,67
1.0 VTi 68 ETG SHINE iTouch Edition 1CB1 A5 N RCP B0 T4 30 10.265,00
ZUoTnUa €1I0000U Kal EKKIVNONG KIVATAPO XWwpPIg KAEIS WX35 347,32

Active City Brake: ZuoTtnua Autépatou ®Opevapioparog kal AFIL: Zuotnuc D404 533,01
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C1 5 6upo A030
XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV
Agpuamivn erévduon graine Black
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet Black
Xpwpa Noir Caldera pe Bi-Ton opoor| o€ xpwua Gris Gallium

Xpwya Gris Gallium pe Bi-Ton opogn o€ xpwua Noir Caldera

1.0 VTi 68 S&S FEEL
MepIopIoTAG TOXUTNTAG
HAeKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBUICOpEVOI & BEPUAIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpdvI Kai AeBI€ TaXUTATWYV
Qupé Tiow T¢AUIa Kal SIAKOOUNTIKO XpwHiou oTa TTAaiva TrTapddupa

XPpWHIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAd o€ palpo xpwua, SIaKoounTIKH TTIpdaown
KEVTPIKACS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPOoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aopdTIivh NAEKTPIKA avolyOUEVN OPOPr O€ XPWHA YKPI KAl KAAUPHO
£EWTEPIKWV KABPeTITWYV 0€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAeKTPIKG avolyduevn opodr] Kal KAAUUHA EEWTEPIKWV
KAOPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MeTaAAIKO xpwua

YI07

INFX

ZH5Z

0MXZ

omM9B

1CB1 B5 KRCJ BO A0 30

LCDV Codes

RG12

CS02

RJ04

VHO4

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

UPO08

UP09

ZH5Y

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

123,25
754,47

61,63
303,74

303,74

9.455,00

139,51

77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
489,43
193,50
193,50
193,50

299,67

Co2
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Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV CO2
C1 5 Bupo A030
1.0 V/Ti 68 S&S FEEL iTouch 1CB1 B5 K RCJ BO A0 30 9.670,00
MeplopioTg TAXUTNTOG RG12 139,51
HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO CS02 77,40
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG RJO4 240,00
AgpudTivo TIpéVI Kai AeBI€ TaXUTATWV VHO4 118,05
Qupé Tiow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapdbupa VD10 193,50
XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautrAdé o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
. . . . . . . ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emmAoyEa TAXUTATWY Kal TTAQIOIO OEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
. . ; . . . . ENFI 116,10
TTPOOOWN KEVTPIKAG KOVOOAAG, BAon €mAOyEa TOXUTATWY Kal TTAQICIO
Y @aoudTivi) NAEKTPIKA AVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
. . . . N UPO08 152,85
£EWTEPIKWV KABPeTTTWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aoudaTvn nAEKTPIKG QVOIYGHEVN OPOPI Kal KGAUPPO EEWTEPIKWV UP09 152,85
KAOPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet ZH5Y 489,43
Xpwpa Rouge Scarlet Y2PO 193,50
Xpwua Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwua Jelly Red RKPO 193,50
MEeTOAAIKO Xpwua OMMO 299,67
1.0 V/Ti 68 S&S SHINE iTouch 1CB1 B5 N RCJ BO A0 30 10.205,00
Pack Auto: AutopaTog KAIHaTIoNAG Kal auTopaTn AsIToupyia TTPoBoAEwv WX34 416,91
Navibox: ZUoTnua TAoAynong evowpatwpévo otnv 086vn agrig D308 437,40
Active City Brake: Z0otnua Autéparou ®pevapiopatog kar AFIL:
, ) , . . D404 533,01
20oTnua TTpoeidoTroinong akoUalag aAAayng Awpidag
Qupé miow T¢APIa VD10 116,10

XPpWHIWHEVO KAAUPPO KOBPETTTWV Y107 123,25
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"Ekdoon

C1 5 Bupo A030
Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo Xpwua, SIaKOOUNTIKR TTpOgown
KEVTPIKAG KOVOOAag, Baon emAoyEQ TAOXUTATWY KAl TTAQICIO 0EQPOYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOCUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aoudTivn NAEKTPIKA avolyOuUEVN OPO®N O€ XPWHA YKPI KAl KAAUKUO
£EWTEPIKWV KABPEeTITWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdarivn nAeKTPIKG avolyOuevn opodr) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KAOPeTITWYV o€ Xpwua Sunrise Red

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

LCDV Codes

ENFJ

ENFI

UP08

UP09

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

116,10
116,10
152,85
152,85
193,50
193,50
193,50

299,67

Co2
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Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV CO2
C1 5 Bupo A030
1.0 VTi 68 ETG FEEL 1CB1 BS K RCP B0 A0 30 10.005,00
HAekTPOVIKO OTPOPOUETPO CS02 77,40
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG RJO4 240,00
Qupé iow T¢aUIa Kal SIaKOTUNTIKO XpwHiou aTta TTAdiva TTapdbupa VD10 193,50
XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo Xpwua, SIaKOCoUNTIKR TTIpOgown
X K . . ) . . ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emAoyEa TAXUTATWY Kal TTAQIOIO OEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
. . ; . . . . ENFI 116,10
TTPOOOWN KEVTPIKAG KOVOOAAG, BAon €mAOyEa TOXUTATWY Kal TTAQICIO
Y @aoudTivi) NAEKTPIKA AVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
. . . . N UP08 152,85
£EWTEPIKWYV KABPeTTTWYV 0€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdaTivn nAEKTPIKG QVOIYGHEVN OPOPI Kal KGAUPPO EEWTEPIKWV UP09 152,85
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet ZH5Y 489,43
Xpwpa Rouge Scarlet Y2P0O 193,50
Xpwua Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwua Jelly Red RKPO 193,50
MEeTOAAIKO Xpwua OMMO 299,67
1.0 VTi 68 ETG FEEL iTouch 1CB1 B5 K RCP BO A0 30 o220
HAekTpOVIKO OTPOPOUETPO CS02 77,40
HAekTpikd puBuilopevol & Bepuaivopevol KaBPETITEG RJO4 240,00
Qupé Tiow T¢AUIa Kal SIAKOOUNTIKO XpwHiou oTa TTAaiva TrTapddupa VD10 193,50
XPpWHIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautrAd o€ palpo xpwua, dIaKoounTIKH TTpdaoywn
. . . . . . . ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emmAoyEa TAXUTATWY Kal TTAQICIO aEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIOKOCUNTIKA
. . . . . . . ENFI 116,10
TTPOoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAG, BAon €mAoyEéa TOXUTATWY Kal TTAQICIO
Y @aopdTivn NAEKTPIKA avolyOUEVN OPOPr O€ XPWHA YKPI KAl KAAUPHO UPO8 152 85

£EWTEPIKWYV KABPETTTWYV o€ Xpwua Gris Carlinite

97
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Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV

C1 5 Bupo A030
Y@aopdarivn nAeKTPIKG avolyduevn opodr) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV

KAOPeTITWYV o€ Xpwua Sunrise Red uP09 152,85
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet ZH5Y 489,43
Xpwpa Rouge Scarlet Y2P0O 193,50
Xpwua Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwya Jelly Red RKPO 193,50
MeTaAAIKO xpwua OMMO 299,67
1.0 VTi 68 ETG SHINE iTouch 1CB1 B5 N RCP B0 A0 30 10.755,00
Pack Auto: AutépaTog KAIHaTIopog Kal autopaTn Asitoupyia TTpoBoAéwy WX34 416,91
Navibox: Z0oTnua TTAORYNoNG EVOWUATWHEVO GTNV 086V agig D308 437,40
Active City Brake: Z0otnua Autopatou Ppevapiopatog kar AFIL:
., . , . . D404 533,01
200Tnpa TTpoeIdoTToinang akoualag aAAayng Awpidag
Qupé miow T¢APIa VD10 116,10
XPpWHIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautAd o€ palpo xpwua, SIaKoounTIKH TTIpdaown
. . . . . . . ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emmAoyEa TAXUTATWY Kal TTAQICIO aEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
. . . . . . : ENFI 116,10
TTPOoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAG, BAon €mAoyEéa TOXUTATWY Kal TTAQICIO
Y @aopdTIivh NAEKTPIKA avolyOUEVN OPOPr O€ XPWHA YKPI KAl KAAUPHO UPO8 15285
£EWTEPIKWV KABPeTITWYV 0€ Xpwua Gris Carlinite ’
Y@aoudTivn nAEKTPIKG QVOIYGHEVN OPOPI Kal KGAUPHO EEWTEPIKWV UP09 152,85
KAOPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red
Xpwpa Rouge Scarlet Y2P0O 193,50
Xpwpa Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwua Jelly Red RKPO 193,50
MeTaAAIKO xpwua OMMO 299,67
1.2 PureTech 82 FEEL 1CB1 B5 K KQ5 BO A0 30 9.535,00

Co2
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99
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"Ekdoon

C1 5 Bupo A030

HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpéVI Kai AeBI€ TaXUTATWV
Qupé iow T¢aUIa Kal SIaKOTUNTIKO XpwHiou aTta TTAdiva TTapdbupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo Xpwua, SIaKOCoUNTIKR TTIpOgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAOXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPodoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIx
Y @aoudTivi) NAEKTPIKA AVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
£EWTEPIKWYV KABPeTTTWYV 0€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAeKTPIKG avolyduevn opodr) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwua Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.2 PureTech 82 FEEL iTouch
HAekTpOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpikd puBuilopevol & Bepuaivopevol KaBPETITEG
AepudTivo TIpVI Kai AeBI€ TaXUTATWY
Qupé Tiow T¢AUIa Kal SIAKOOUNTIKO XpwHiou oTa TTAaiva TrTapddupa

XPpWHIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAdé o€ paUpo xpwuda, dIaKoounTIKH TTpdaown
KEVTPIKAC KovooAag, Bdon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAICIO aEQAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIOKOoUNTIKA
TTPAooWN KEVTPIKAG KOVOOAQG, BAan eTTIAOyEQ TAXUTATWY Kal TTAaioia

LCDV Codes

CS02

RJ04

VH04

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

UPO08

UPQ9

ZH5Y

Y2P0

2FPO

RKPO

OMMO

1CB1 B5 K KQ5 B0 A0 30

CS02

RJ04

VHO4

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
414,96
193,50
193,50
193,50

299,67

9.750,00
77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10

116,10

Co2
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"Ekdoon

C1 5 Bupo A030
Y @aoudTivn NAEKTPIKA avolyOuUEVN OPOPR O€ XPWHA YKPI Kl KAAUKUO
£EWTEPIKWV KABPEeTITWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdarivn nAEKTPIKG avolyOuevn opor) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwua Bleu Lagoon
Xpwua Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

LCDV Codes

UP08

UP09

ZH5Y

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

152,85
152,85
414,96
193,50
193,50
193,50

299,67

Co2
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Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV CO2
C1 5 Bupo A030
1.2 PureTech 82 SHINE iTouch 1CB1 B5 N KQ5 BO A0 30 Uy
Pack Auto: AutépaTtog KAIHaTiopog Kal autoparn Asitoupyia TTpoRoAféwy WX34 416,91
Navibox: ZuoTtnua TAoAYNong evowpatwuévo oTnv 086vn agrig D308 437,40
Active City Brake: Z0otnua Autopatou Ppevapiopatog kar AFIL:
, . . ! . D404 533,01
20oTnua TTPoeldoTToinong akoualag aAAayng Awpidag
Qupé Tiow T¢AUIa VD10 116,10
XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV Y107 123,25
Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
. . . . . . . ENFJ 116,10
KEVTPIKAG KovadAag, BAan emmAoyEa TAXUTATWY Kal TTAQIOIO OEPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
. ., . . . . . ENFI 116,10
TTPOoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAG, BAon €mAOyEa TOXUTATWY Kal TTAQICIO
Y @aoudTivi) NAEKTPIKA aVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
. . . . N UPO08 152,85
£EWTEPIKWV KABPEeTTTWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdaTivn nAEKTPIKG QVOIYGHEVN OPOPI Kal KGAUPHO EEWTEPIKWV UP09 152,85
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet Black ZH5Z 61,63
Xpwpua Rouge Scarlet Y2PO 193,50
Xpwua Bleu Lagoon 2FPO 193,50
Xpwua Jelly Red RKPO 193,50
MEeTOAAIKO Xpwua OMMO 299,67
C1 5 Bupo SHINE iTouch Edition AM30
1.0 VTi 68 S&S SHINE iTouch Edition 1CB1 AS NRCJ BO T4 30 10.015,00
>0oTnua €10630U Kal EKKIVNONG KIVATAPA XWwPig KAEIdI WX35 347,32
Active City Brake: Z0otnua Autépatou ®pevapiopatog kar AFIL:
, ) , . . D404 533,01
20oTnua TTpoeidoTroinong akoUualag aAAayng Awpidag
XPpWHIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV Y107 123,25
AepudTivn erévouon graine Black INFX 754,47

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet Black ZH5Z 61,63
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"Ekdoon
C1 5 Bupo A030
Xpwpa Noir Caldera pe Bi-Ton opoor) o€ xpwpua Gris Gallium

Xpwua Gris Gallium pe Bi-Ton opogn o€ xpwua Noir Caldera

1.2 PureTech 82 SHINE iTouch Edition
20oTnua €10680U Kal EKKIVRONG KIVATAPA XWPig KAEISI

Active City Brake: Z0otnua Autépatou ®pevapiopatog kar AFIL:
200Tnua TPoeIdoTToinoNng akouaiag aAAayng Awpidag

XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV
Aepudmivn erévduon graine Black
Zavteg Ahoupiviou 15" Planet Black
Xpwua Noir Caldera pe Bi-Ton opogr] o€ xpwpua Gris Gallium

Xpwua Gris Gallium pe Bi-Ton opogn o€ xpwua Noir Caldera

Avwrarn Alavikni

LCDV Codes Tiuh PO POPWV
0MXZ 303,74
O0M9B 303,74

1CB1 A5 N KQ5 B0 T4 30 10.195,00
WX35 347,32
D404 533,01
Y107 123,25
INFX 754,47
ZH5Z 61,63
O0MXZ 303,74
0M9B 303,74

Co2

99

47
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"Ekdoon
C1 5 Bupo A030
C1 Airscape 56upo AM20
1.0 VTi 68 S&S FEEL
MepIopIOTAG TOXUTNTAG

HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpéVI Kai AeBI€ TaXUTATWV
Qupé iow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapadupa

XPpWHIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAdé o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKH TTIpdgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO 0EPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPodoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIx
Y @aoudTIivi) NAEKTPIKA AVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
£EWTEPIKWYV KABPeTITWYV 0€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAEKTPIKG avolyouevn opo®r) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KAOPeTITWYV 0€ ¥pwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 S&S FEEL iTouch
MeplopioTg TAXUTNTAG

HAekTpOVIKS OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBuICOpEVOI & BEPUAIVOUEVOI KAOBPETTTEG

AeppdTivo TIpOVI Kal AeBIE TAOXUTATWYV

Avwrarn Alavikni

LCDV Codes Tiuh PO POPWV
1CB1 B5 K RCJ BO A0 30 9.455,00
RG12 139,51
CS02 77,40
RJO4 240,00
VHO4 118,05
VD10 193,50
Y107 123,25
ENFJ 116,10
ENFI 116,10
UP08 152,85
UP09 152,85
ZH5Y 489,43
Y2PO 193,50
2FPO 193,50
RKPO 193,50
OMMO 299,67
1CB1 B5 K RCJ BO A0 30 9.670,00
RG12 139,51
CS02 77,40
RJO4 240,00
VHO04 118,05

88
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"Ekdoon

C1 5 Bupo A030

Qupé Tiow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapdbupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKOoUNTIKR TTpOgown
KEVTPIKAG KOVoOAag, Baon emAoyEa TAOXUTATWY Kal TTAQICIO aEPOYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ padpo Xpwua Kal SIOKOCUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aoudTivn NAEKTPIKA avolyOuUEVN OPOPr O€ XPWHA YKPI KAl KAAUMUO
£EWTEPIKWV KABPEeTITWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aoudarivn nAeKTPIKG avolyOuevn opo®r) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KAOPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwua Jelly Red

MEeTOAAIKO XpwuUa

LCDV Codes

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

UP08

UP09

ZH5Y

Y2P0

2FPO

RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

193,50
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
489,43
193,50
193,50
193,50

299,67

Co2

49
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"Ekdoon

C1 5 Bupo A030
1.0 VTi 68 S&S SHINE iTouch

Pack Auto: AutopaTog KAIHATIONAG Kal auTopaTn AsIToupyia TTPoBoAEwv

Navibox: ZU0oTnua TTAORYNoNG EVOWUATWHEVO GTNV 006vn agrg

Active City Brake: Z0otnua Autopatou Ppevapiopatog kar AFIL:
20o0Tnua TrpogidoTroinong akoualag aAAayAg Awpidag

Qupé Tiow T¢AUIa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIx
Y @aoudTivi) NAEKTPIKA aVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
£EWTEPIKWV KABPEeTTTWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAeKTPIKG avolyduevn opo®r) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 ETG FEEL
HAekTpOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpikd puBuilopevol & Bepuaivopevol KaBPETITEG
Qupé Tiow T¢AUIa Kal SIAKOOUNTIKO XpwHiou oTa TTAaiva TrTapddupa

XPpWHIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ palpo xpwua, dIaKoounTIKH TTpdaoywn
KEVTPIKAG KOvooAag, Baon €mmIAOYVEQ TAXUTATWY Kal TTAQICIO agpaywywv
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIOKOCUNTIKA
TTPOoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan £TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aopdTivn NAEKTPIKA avolyOUEVN OPOPr O€ XPWHA YKPI KAl KAAUPHO
£EWTEPIKWYV KABPETTTWYV o€ Xpwua Gris Carlinite

LCDV Codes

1CB1 B5 N RCJ BO A0 30

WX34

D308

D404

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

UPO08

UPQ9

Y2P0

2FPO

RKPO

OMMO

1CB1 B5 K RCP B0 A0 30

CS02

RJ04

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

UP08

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

10.205,00
416,91
437,40
533,01
116,10
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
193,50
193,50
193,50

299,67

10.005,00
77,40
240,00
193,50
123,25
116,10
116,10

152,85

Co2
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"Ekdoon

C1 5 Bupo A030
Y@aopdarivn nAeKTPIKG avolyduevn opodr) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KAOPeTITWYV o€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwua Bleu Lagoon
Xpwya Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.0 VTi 68 ETG FEEL iTouch
HAeKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBUICOpEVOI & BEPUAIVOUEVOI KOBPETTTEG
Qupé miow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpWHiou aTa TTAdiva TTapadupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAd o€ palpo xpwua, dIaKoounTIKR TTpdaown
KEVTPIKACS KovooAag, Baon eTmAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPodoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aopdTIivn NAEKTPIKA avolyOUEVN OPOPr O€ XPWHA YKPI KAl KAAUPHO
£EWTEPIKWV KABPeTITWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAeKTPIKG avolyduevn opo®r] Kal KAAUUHA EEWTEPIKWV
KAOPeTITWYV 0€ ¥pwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MeTaAAIKO xpwua

1.0 VTi 68 ETG SHINE iTouch

LCDV Codes

UP09

ZH5Y

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

1CB1 B5 K RCP B0 A0 30

CS02

RJ04

VD10

Y107

ENFJ

ENFI

UPO08

UP09

ZH5Y

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

1CB1 B5 N RCP BO A0 30

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

152,85
489,43
193,50
193,50
193,50

299,67

10.220,00
77,40
240,00
193,50
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
489,43
193,50
193,50
193,50

299,67

10.755,00

Co2
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"Ekdoon

C1 5 Bupo A030

Pack Auto: AutépaTtog KAIHaTiopog Kal autoparn Asitoupyia TTpoRoAfwy

Navibox: Z0oTnua TTAORYNoNG EVOWUATWHEVO GTNV 086V agig

Active City Brake: Z0otnpa Autopatou Ppevapiopatog kar AFIL:
20o0Tnua TrpogidoTroinong akoualag aAAayAg Awpidag

Qupé Tiow T¢AUIa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo Xpwua, SIaKOCoUNTIKR TTIpOgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAOXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPodoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIx
Y @aoudTivi) NAEKTPIKA AVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
£EWTEPIKWYV KABPeTTTWYV 0€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAeKTPIKG avolyduevn opodr) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.2 PureTech 82 FEEL
HAekTpOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBIlOpEVOI & BEPUAIVOUEVOI KAOBPETTTEG
AgpudTivo TIpGVI Kai AeBI€ TaXUTATWYV
Qupé Tiow T¢AUIa Kal SIAKOOUNTIKO XpwHiou oTa TTAaiva TrTapddupa

XPpWHIWPEVO KAAUPPO KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAd o€ palpo xpwua, dIaKoounTIKH TTpdaoywn
KEVTPIKAC KovooAag, Bdon etmAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAICIO aEQAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIOKOoUNTIKA
TTPOoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan £TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aopdTivn NAEKTPIKA avolyOUEVN OPOPr O€ XPWHA YKPI KAl KAAUPPO
£EWTEPIKWV KABPeTITWYV o€ Xpwua Gris Carlinite

LCDV Codes

WX34
D308
D404
VD10
Y107
ENFJ
ENFI
UP08
UP09
Y2P0
2FPO
RKPO

OMMO

1CB1 B5 K KQ5 B0 A0 30
CS02
RJ04
VHO4
VD10
Y107
ENFJ
ENFI

UPO08

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

416,91
437,40
533,01
116,10
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
193,50
193,50
193,50

299,67

9.535,00
77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10
116,10

152,85

Co2

99
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"Ekdoon

C1 5 Bupo A030
Y@aopdarivn nAeKTPIKG avolyduevn opodr) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KAOPeTITWYV o€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwua Bleu Lagoon
Xpwya Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

LCDV Codes

UP09

ZH5Y

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

152,85
414,96
193,50
193,50
193,50

299,67

Co2

53
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"Ekdoon

C1 5 Bupo A030
1.2 PureTech 82 FEEL iTouch

HAEKTPOVIKO OTPOPOUETPO
HAekTpIKG puBpICOpEVOI & BEPUOIVOUEVOI KOBPETTTEG
AgpudTivo TIpéVI Kai AeBI€ TaXUTATWV
Qupé iow T¢aUIa Kal SIAKOTUNTIKO XpwHiou aTa TTAdiva TTapdbupa

XPpWUIWPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautrAd o€ paUpo xpwua, SIaKooUNTIKR TTIpdgown
KEVTPIKAS KovooAag, Baon emAoyEQ TAXUTATWY KAl TTAQICIO aEQPAYWYWV
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIoKOoUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAan €TTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIx
Y @aoudTivi) NAEKTPIKA aVOIYOPEVN 0POPr O€ XPWHA YKPI Kal KAAUPUQ
£EWTEPIKWV KABPEeTTTWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdrivn nAeKTPIKG avolyduevn opo®r) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwpa Bleu Lagoon
Xpwypa Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

1.2 PureTech 82 SHINE iTouch
Pack Auto: AutopaTog KAIHaTIoNAG Kal auTopaTn AsIToupyia TTPoBoAwv

Navibox: ZUoTnua TAoAynong evowpatwpévo otnv 086vn agrig

Active City Brake: Z0otnua Autépatou ®pevapiopatog kar AFIL:
20oTnua TTpoeidoTroinong akoUualag aAAayng Awpidag

Qupé miow T¢APIa

XPWHIWHPEVO KAAUPPA KOBPETTTWV

Decor White (DW): TautAd o€ palpo xpwuda, dIakoounTIKR TTpdaown
KEVTPIKAG KOovooAag, Baon €mmAOyEQ TAXUTATWY Kal TTAQICIO agpaywywv

LCDV Codes

1CB1 B5 K KQ5 B0 A0 30
CS02
RJO4
VHO4
VD10
Y107
ENFJ
ENFI
UP08
UP09
ZH5Y
Y2P0
2FPO
RKPO

OMMO

1CB1 B5 N KQ5 BO A0 30
WX34
D308
D404
VD10
Y107

ENFJ

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

9.750,00
77,40
240,00
118,05
193,50
123,25
116,10
116,10
152,85
152,85
414,96
193,50
193,50
193,50

299,67

10.285,00
416,91
437,40
533,01
116,10
123,25

116,10

Co2

99

99
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"Ekdoon

C1 5 Bupo A030
Décor Sunrise Red (DSR): TautAd o€ paupo Xpwua Kal SIOKOCUNTIKA
TTPdoOWN KEVTPIKAG KOVOOAAC, BAon eTTIAOYEQ TAXUTATWY Kal TTAQioIa
Y @aoudTivn NAEKTPIKA avolyOUEVN OPOPR O€ XPWHA YKPI KAl KAAUKUO
£EWTEPIKWV KABPEeTTTWYV o€ Xpwua Gris Carlinite
Y@aopdarivn nAEKTPIKG avolyOuevn opodr) Kal KAAUPHA EEWTEPIKWV
KABPeTITWYV 0€ Xpwua Sunrise Red

Zavteg Ahoupiviou 15" Planet Black
Xpwpa Rouge Scarlet
Xpwya Bleu Lagoon
Xpwua Jelly Red

MEeTOAAIKO Xpwua

LCDV Codes

ENFI

UP08

UP09

ZH5Z

Y2P0O

2FPO

RKPO

OMMO

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo @opwv

116,10
152,85
152,85

61,63
193,50
193,50
193,50

299,67

Co2
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS AM14
1.2 PureTech 82 Live
Opaque Xpwua
MeTaAAIké ) Nacre Xpwua
Xpwua Blanc Nacre

1.2 PureTech 82 Feel
Pack Auto: Autopatog KAIpaTiopdg, Autépatn Aeiroupyia TTPOBOAEwY Kal
uvaAokaBapioTApwv
Pack Navigation: XuoTnua Navigation evowpaTtwpévo otnv 086vn agng
kol Padio monotuner pe 6 nxeia, xeipiaTApia oTo TIPévI, Trpi¢a Jack kai
Bupa USB
Pack City Camera: Kauepa omaoBoTtropeiag, aiobntipeg rapkapiopyaTog
oW Kal BEpUAIVOUEVOI KABPETTTEG
Pack Park Assist: Z0oTnua autéuatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua utroAoyiopou diabéaipgou Xxwpou otabusuong (MPD), Kauepa
oTmiofoTTopeiag, alodNTAPESG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA Kal oW Kal
BeppaIvOuEVOl KABPETTTEG
Mavopapikr) opon
Emévduon kabiopdtwy "Yeaoua / BeAoUudo Club Habana kai ecwTtepikd
Pack Habana Inside kai kevtpikd uttopaxidvio uTrpooTd
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple ka1 ecwtepiké Pack
Purple Inside ka1 KevTpikd UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emrévduon kaBiopdTtwy Aépua / "'Yeaoua Graine Black kal ecwtepikd
Ambiance Stone Grey, Beppaivopevol KABPETITEG KAl KEVTPIKO
utToBPaxIévio UTTPooTd
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTePIKO Pack Habana Inside, Beppaivépevol KaBpETTTEG Kal KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emrévduon kaBiopdtwv Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal eowTtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTTeg Kal KeVTPIKG UTTopaxiovio
UTTPOCTA
Airbump® Dune
Airbump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAikd A Nacre Xpwua
Xpwpa Blanc Nacre

1.2 PureTech 82 Shine
Pack Park Assist: Z0oTnua autéuatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA

LCDV Codes

1CE3 A5 E KQ5 BO A0 14
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 H KQ5 BO A0 14
WX28

JY02

UBO09

UB10

OKO01
24FE

26FJ

25FR

25FE

25FJ

ED47
ED49
ED50
ZH56
ZH57
ZH4F
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 N KQ5 BO AO 14

UB10

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

11.248,00
193,50
365,85
491,87

11.818,00
377,24

528,46

494,31

910,57

601,63
289,43

289,43

983,74

983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

12.568,00

458,54

Co2

107
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AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV CO2
C4 CACTUS AM14
Mavopapikr opon OKO01 601,63 (e}
Emévduon kaBiopdaTtwy "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eocwtepikd
. . . . 24FE 289,43
Pack Habana Inside kai kevipik6 utroBpaxiovio uTrpoaTd O
Emévduon kaBiopdTtwy "Yeaopa Quartz Purple kai ecwTtepikd Pack
. . . . 26FJ 289,43
Purple Inside kai Kevipikd UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA O
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / "Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Beppaivouevol KABPETTTEG KAl KEVTPIKO 25FR 983,74
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA (@]
Emévduon kaBiopdTtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTePIKO Pack Habana Inside, Beppaivopevol KaBpETITEG Kal KEVTPIKO 25FE 983,74
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA O
Emévduon kaBiopdTtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kal ecwTtepIKO
Pack Purple Inside, Bepuaivouevol KaBpETTTEG Kal KEVTPIKG UTTORPaXIOVIO 25FJ 983,74
UTTPOOTA O
Airbump® Dune ED47 146,34 O
Airboump® Chocolate ED49 146,34 O
Airbump® Grey ED50 146,34 O
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir ZH56 152,85 O
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton ZH57 294,31 O
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir ZHAF 448,78 O
Opaque Xpwua OMPO 193,50 O
MeTaAAIko 1) Nacre Xpwpa OMMO 365,85 O
Xpwpa Blanc Nacre FCM6 491,87 O
1.2 PureTech 82 ETG S&S Feel 1CE3 A5 H KQV B0 A0 14 12.818,00 98
Pack Auto: Autéuatog KAIpaTiopdg, AUTO!JGTT] AeiToupyia TTpooAéwv Kal WX28 377,24
uaAokaBapioTApwvV O
Pack Navigation: 20otnua Navigation evowpatwpévo otnv 086vn agng
kal P&dio monotuner pe 6 nxeia, xeipiotipia oTo TiYovi, pia Jack kai JY02 528,46
Bupa USB O
Pack City Camera: Kdpepa omoBoTropeiag, aiobnTipeg TapkapiopoTog
. . . UBO09 494,31
THow Kal BepuaIvOpEvol KABPETTTEG (0]
Pack Park Assist: ZUoTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
guoTnua uttohoyiopoU diabéoipou Xwpou otdBueuong (MPD), Kauepa UB10 910.57
otmoBoTropeiag, alIodNTAPES TTAPKAPIOHATOG UTTPOCTA Kal THoOW Kal ’
Bepualvopevol KaBPETTTEG (0]
MavopapikAi opoern OKO01 601,63 (@]
Emévduon kaBiopdTtwy Yeaoua / Bs)\ouéo. Club Habana ka1 ecwTtepIKO 2UFE 289,43
Pack Habana Inside (0]
Emévduon kaBiopdTtwy "Yeaoua Quartz Purple kai ecwTepikd Pack 26E] 289,43
Purple Inside O
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTtepikd
. . . 25FR 983,74
Ambiance Stone Grey, Bepuaivopevol KABPETTTEG O
Emrévduon kaBiopdTtwv Aéppa / "Yeaoua Graine Habana Black kai
X . . . 25FE 983,74
eowTepIKO Pack Habana Inside, Beppaivéuevol KaBpETTTEG O



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS AM14
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / "Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Pack Purple Inside, Bepuaivouevol KaBpETTeg
Airbump® Dune
Airboump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAikd A Nacre Xpwua
Xpwua Blanc Nacre

1.2 PureTech 82 ETG S&S Shine
Pack Park Assist: ZUoTnua autopatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbuesuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOS UTTPOCTA
Mavopapikr opon
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai ecwTtepiko
Pack Habana Inside
Emévduon kaBiopdTtwy "Yeaopa Quartz Purple kal ecwtepikd Pack
Purple Inside
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kai eowTepiko
Ambiance Stone Grey, Bepuaivopevol KaBpETTTEG
Emrévduaon kaBiopdTtwv Aépua / "Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTepIk6 Pack Habana Inside, Bepuaivopevol kaBpETTeg
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepiko
Pack Purple Inside, Bepuaivéuevol kaBpETTeg
Airbump® Dune
Airboump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAIko 1) Nacre Xpwua
Xpwpa Blanc Nacre

LCDV Codes

25F]

ED47
ED49
ED50
ZH4D
ZH57
ZHA4F
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 N KQV BO A0 14
UB10

OKO01
24FE

26FJ
25FR
25FE

25FJ

ED47
ED49
ED50
ZH4D
ZH57
ZHA4F
OMPO
OMMO
FCM6

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

13.568,00
458,54

601,63
289,43

289,43
983,74
983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

Co2

(cNeoNoNoNeoNoNoNoNoNe!
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"Ekdoon

C4 CACTUS AM14
1.2 PureTech 110 S&S Feel
Pack Auto: Autopatog KAIpaTiopdg, Autépatn Aeiroupyia TTPOBOAEwY Kal
uvaAokaBapioTApwv
Pack Navigation: XuoTnua Navigation evowpaTtwpévo otnv 086vn agng
ka1 Padio monotuner pe 6 nxeia, xeipiaTipia oTo TIpévi, Trpi¢a Jack kai
Bupa USB
Pack City Camera: Kauepa omaoBoTtropeiag, aiobnTipeg rapkapioyaTog
oW Kal BEpUAIVOUEVOI KABPETTTEG
Pack Park Assist: Z0oTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua utroAoyiopou diabéaipou Xwpou otabuguong (MPD), Kauepa
oTmioBoTTopeiag, alodNTAPESG TTAPKAPIOPATOG UTTPOCTA Kal oW Kal
BeppaIvouEvol KABPETTTEG
Mavopapikr) opon
Emévduon kabiopdtwy "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eocwTepikd
Pack Habana Inside kai kevtpikd uttopaxidvio uTrpooTd
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kai ecwtepiké Pack
Purple Inside ka1 KevTpikd UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Bepualvouevol KABPETITEG KAl KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTePIKO Pack Habana Inside, Beppaivépevol KaBpETITEG Kal KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emrévduon kaBiopdTtwv Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal eowTtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTTeg Kal KeVTPIKG UTTopaxiovio
MTTPOCTA
Airbump® Dune
Airbump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAikd A Nacre Xpwpua
Xpwpa Blanc Nacre

1.2 PureTech 110 S&S Shine
Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA
Mavopapikr) opoen
Emrévduon kaBiopdtwv "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eowtepikd
Pack Habana Inside kai kevipiké utroBpaxiévio uTrpoaTd
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kal ecwtepiké Pack
Purple Inside ka1 Kevipikd UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA

LCDV Codes

1CE3 A5 HCQJ BO A0 14
WX28

JY02

UB09

UB10
OKO01
24FE

26FJ

25FR

25FE

25FJ

ED47
ED49
ED50
ZH56
ZH57
ZH4F
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 N CQJ BO AO 14
UB10

OKO01
24FE

26FJ

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

13.468,00
377,24

528,46

494,31

910,57
601,63
289,43

289,43

983,74

983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

14.218,00
458,54

601,63
289,43

289,43

Co2

100

(e)e]
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS AM14
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / "Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Beppaivouevol KABPETTTEG KAl KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdTtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTepIKO Pack Habana Inside, Beppaivopevol KaBpETITEG Kal KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdatwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal eowTtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTTEG KAl KEVTPIKO UTTOBPaxIOVIO
JTTPOOTA
Airbump® Dune
Airboump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAIko 1) Nacre Xpwpa
Xpwpa Blanc Nacre

1.6 BlueHDi 100 S&S Live
Opaque Xpwua
MeTaAAIko 1) Nacre Xpwpa
Xpwpa Blanc Nacre

LCDV Codes

25FR

25FE

25FJ

ED47
ED49
EDS50
ZH56
ZH57
ZH4AF
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 E KEJ BO A0 14

OMPO
OMMO
FCM6

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

983,74

983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

13.438,00
193,50
365,85
491,87

Co2
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"Ekdoon

C4 CACTUS AM14
1.6 BlueHDi 100 S&S Feel
Pack Auto: Autopatog KAIpaTiopdg, Autépatn Aeiroupyia TTPOBOAEwY Kal
uvaAokaBapioTApwv
Pack Navigation: XuoTnua Navigation evowpaTtwpévo otnv 086vn agng
ka1 Padio monotuner pe 6 nxeia, xeipiaTipia oTo TIpévi, Trpi¢a Jack kai
Bupa USB
Pack City Camera: Kauepa omaoBoTtropeiag, aiobnTipeg rapkapioyaTog
oW Kal BEpUAIVOUEVOI KABPETTTEG
Pack Park Assist: Z0oTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua utroAoyiopou diabéaipou Xwpou otabuguong (MPD), Kauepa
oTmioBoTTopeiag, alodNTAPESG TTAPKAPIOPATOG UTTPOCTA Kal oW Kal
BeppaIvouEvol KABPETTTEG
Mavopapikr) opon
Emévduon kabiopdtwy "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eocwTepikd
Pack Habana Inside kai kevtpikd uttopaxidvio uTrpooTd
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kai ecwtepiké Pack
Purple Inside ka1 KevTpikd UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Bepualvouevol KABPETITEG KAl KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTePIKO Pack Habana Inside, Beppaivépevol KaBpETITEG Kal KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emrévduon kaBiopdTtwv Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal eowTtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTTeg Kal KeVTPIKG UTTopaxiovio
MTTPOCTA
Airbump® Dune
Airbump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAikd A Nacre Xpwpua
Xpwpa Blanc Nacre

1.6 BlueHDi 100 S&S Shine
Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA
Mavopapikr) opoen
Emrévduon kaBiopdtwv "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eowtepikd
Pack Habana Inside kai kevipiké utroBpaxiévio uTrpoaTd
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kal ecwtepiké Pack
Purple Inside ka1 Kevipikd UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA

LCDV Codes

1CE3 A5 H KEJ BO AO 14

WX28

JY02

UB09

UB10

OKO01
24FE

26FJ

25FR

25FE

25FJ

ED47
ED49
ED50
ZH4D
ZH57
ZH4F
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 N KEJ BO A0 14

UB10

OKO01
24FE

26FJ

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

13.508,00
377,24

528,46

494,31

910,57
601,63
289,43

289,43

983,74

983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

14.508,00
458,54

601,63
289,43

289,43

Co2
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"Ekdoon

C4 CACTUS AM14
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / "Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Beppaivouevol KABPETTTEG KAl KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdTtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTepIKO Pack Habana Inside, Beppaivopevol KaBpETITEG Kal KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdatwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal eowTtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTTEG KAl KEVTPIKO UTTOBPaxIOVIO
JTTPOOTA
Airbump® Dune
Airboump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAIko 1) Nacre Xpwpa
Xpwpa Blanc Nacre

LCDV Codes

25FR

25FE

25FJ

ED47
ED49
EDS50
ZH4D
ZH57
ZH4AF
OMPO
OMMO
FCM6

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

983,74

983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

Co2
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"Ekdoon

C4 CACTUS AM14
1.6 BlueHDi 100 ETG S&S Feel
Pack Auto: Autopatog KAIpaTiopdg, Autépatn Aeiroupyia TTPOBOAEwY Kal
uvaAokaBapioTApwv
Pack Navigation: XuoTnua Navigation evowpaTtwpévo otnv 086vn agng
ka1 Padio monotuner pe 6 nxeia, xeipiaTipia oTo TIpévi, Trpi¢a Jack kai
Bupa USB
Pack City Camera: Kauepa omaoBoTtropeiag, aiobnTipeg rapkapioyaTog
oW Kal BEpUAIVOUEVOI KABPETTTEG
Pack Park Assist: Z0oTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua utroAoyiopou diabéaipou Xwpou otabuguong (MPD), Kauepa
oTmioBoTTopeiag, alodNTAPESG TTAPKAPIOPATOG UTTPOCTA Kal oW Kal
BeppaIvouEvol KABPETTTEG
Mavopapikr) opon
Emévduon kabiopdtwy "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eocwTepikd
Pack Habana Inside
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kai ecwtepiké Pack
Purple Inside
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Oepuaivopevol KABPETTTEG
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTepikO Pack Habana Inside, Bepuaivéuevol KaBpETTTEG
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTeg
Airbump® Dune
Airbump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAiké A Nacre Xpwpa
Xpwpa Blanc Nacre

1.6 BlueHDi 100 ETG S&S Shine
Pack Park Assist: Z0otnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA
Mavopapikr opoen
Emrévduon kaBiopdtwv "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eowtepikd
Pack Habana Inside
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kal ecwtepiké Pack
Purple Inside
Emévduon kaBiopdTtwy Aéppa / "'Yeaoua Graine Black kal ecwtepikd
Ambiance Stone Grey, Beppaivopevol KOBPETTTEG

LCDV Codes

1CE3 A5 H KES BO A0 14
WX28

JY02

UB09

UB10

OKO01
24FE

26FJ

25FR

25FE

25F]

ED47
ED49
ED50
ZH56
ZH57
ZH4F
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 N KES BO AO 14

UB10

OKO01
24FE

26FJ

25FR

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

13.988,00
377,24

528,46

494,31

910,57

601,63
289,43

289,43
983,74
983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

15.258,00
458,54

601,63
289,43

289,43

983,74

Co2
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AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni co2

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV

C4 CACTUS AM14
Emévduan kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai

eowTepIKO Pack Habana Inside, Bepuaivéuevol KaBpETTTEG 25FE 983,74 O
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal ecwTtepiko

: ) ) 25FJ 983,74

Pack Purple Inside, Bepuaivouevol KaBpETTeg O

Airbump® Dune ED47 146,34 O

Airbump® Chocolate ED49 146,34 O

Airbump® Grey ED50 146,34 O

Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir ZH56 152,85 O

Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton ZH57 294,31 O

Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir ZH4AF 448,78 O

Opaque Xpwua OMPO 193,50 O

MeTaAAIké ) Nacre Xpwua OMMO 365,85 (6]

Xpwua Blanc Nacre FCM6 491,87 O



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS AM16
1.2 PureTech 82 Live
Opaque Xpwua
MeTaAAIké ) Nacre Xpwua
Xpwua Blanc Nacre

1.2 PureTech 82 Feel
Pack Auto: Autopatog KAIpaTiopdg, Autépatn Aeiroupyia TTPOBOAEwY Kal
uvaAokaBapioTApwv
Pack Navigation: XuoTnua Navigation evowpaTtwpévo otnv 086vn agng
kol Padio monotuner pe 6 nxeia, xeipiaTApia oTo TIPévI, Trpi¢a Jack kai
Bupa USB
Pack City Camera: Kauepa omaoBoTtropeiag, aiobntipeg rapkapiopyaTog
oW Kal BEpUAIVOUEVOI KABPETTTEG
Pack Park Assist: Z0oTnua autéuatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua utroAoyiopou diabéaipgou Xxwpou otabusuong (MPD), Kauepa
oTmiofoTTopeiag, alodNTAPESG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA Kal oW Kal
BeppaIvOuEVOl KABPETTTEG
Mavopapikr) opon
Emévduon kabiopdtwy "Yeaoua / BeAoUudo Club Habana kai ecwTtepikd
Pack Habana Inside kai kevtpikd uttopaxidvio uTrpooTd
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple ka1 ecwtepiké Pack
Purple Inside ka1 KevTpikd UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emrévduon kaBiopdTtwy Aépua / "'Yeaoua Graine Black kal ecwtepikd
Ambiance Stone Grey, Beppaivopevol KABPETITEG KAl KEVTPIKO
utToBPaxIévio UTTPooTd
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTePIKO Pack Habana Inside, Beppaivépevol KaBpETTTEG Kal KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emrévduon kaBiopdtwv Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal eowTtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTTeg Kal KeVTPIKG UTTopaxiovio
UTTPOCTA
Airbump® Dune
Airbump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAikd A Nacre Xpwua
Xpwpa Blanc Nacre

1.2 PureTech 82 Shine
Pack Park Assist: Z0oTnua autéuatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA

LCDV Codes

1CE3 A5 E KQ5 B0 A0 16
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 H KQ5 BO A0 16
WX28

JY02

UBO09

UB10

OKO01
24FE

26FJ

25FR

25FE

25FJ

ED47
ED49
ED50
ZH56
ZH57
ZH4F
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 N KQ5 BO AO 16

UB10

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

11.248,00
193,50
365,85
491,87

11.818,00
377,24

528,46

494,31

910,57

601,63
289,43

289,43

983,74

983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

12.568,00

458,54

Co2
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS AM16
Mavopapikr opon
Emévduon kaBiopdaTtwy "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eocwtepikd
Pack Habana Inside kai kevipik6 utroBpaxiovio uTrpoaTd
Emévduon kaBiopdTtwy "Yeaopa Quartz Purple kai ecwTtepikd Pack
Purple Inside kai Kevipikd UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / "Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Beppaivouevol KABPETTTEG KAl KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdTtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTePIKO Pack Habana Inside, Beppaivopevol KaBpETITEG Kal KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdTtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kal ecwTtepIKO
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTTEG KAl KEVTPIKO UTTOBPaxIOVIO
UTTPOOTA
Airbump® Dune
Airboump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAIko 1) Nacre Xpwpa
Xpwpa Blanc Nacre

LCDV Codes

OKo1
24FE

26FJ

25FR

25FE

25F]

ED47
ED49
EDS50
ZH56
ZH57
ZH4AF
OMPO
OMMO
FCM6

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

601,63
289,43

289,43

983,74

983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

Co2

@]

O0OO0OO0O0O0O0O0O0OO0

66



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS AM16
1.2 PureTech 82 ETG S&S Feel
Pack Auto: Autopatog KAIpaTiopdg, Autépatn Aeiroupyia TTPOBOAEwY Kal
uvaAokaBapioTApwv
Pack Navigation: XuoTnua Navigation evowpaTtwpévo otnv 086vn agng
ka1 Padio monotuner pe 6 nxeia, xeipiaTipia oTo TIpévi, Trpi¢a Jack kai
Bupa USB
Pack City Camera: Kauepa omaoBoTtropeiag, aiobnTipeg rapkapioyaTog
oW Kal BEpUAIVOUEVOI KABPETTTEG
Pack Park Assist: Z0oTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua utroAoyiopou diabéaipou Xwpou otabuguong (MPD), Kauepa
oTmioBoTTopeiag, alodNTAPESG TTAPKAPIOPATOG UTTPOCTA Kal oW Kal
BeppaIvouEvol KABPETTTEG
Mavopapikr) opon
Emévduon kabiopdtwy "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eocwTepikd
Pack Habana Inside
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kai ecwtepiké Pack
Purple Inside
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Oepuaivopevol KABPETTTEG
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTepikO Pack Habana Inside, Bepuaivéuevol KaBpETTTEG
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTeg
Airbump® Dune
Airbump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAiké A Nacre Xpwpa
Xpwpa Blanc Nacre

1.2 PureTech 82 ETG S&S Shine
Pack Park Assist: Z0otnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA
Mavopapikr opoen
Emrévduon kaBiopdtwv "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eowtepikd
Pack Habana Inside
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kal ecwtepiké Pack
Purple Inside
Emévduon kaBiopdTtwy Aéppa / "'Yeaoua Graine Black kal ecwtepikd
Ambiance Stone Grey, Beppaivopevol KOBPETTTEG

LCDV Codes

1CE3 A5 H KQV B0 A0 16
WX28

JY02

UB09

UB10

OKO01
24FE

26FJ
25FR
25FE

25F]

ED47
ED49
ED50
ZH4D
ZH57
ZH4F
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 N KQV B0 A0 16
UB10

OKO01
24FE

26FJ

25FR

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

12.818,00
377,24

528,46

494,31

910,57

601,63
289,43

289,43
983,74
983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

13.568,00
458,54

601,63
289,43

289,43

983,74

Co2
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AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV CO2
C4 CACTUS AM16
Emévduan kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai

X . . . 25FE 983,74

eowTepIKO Pack Habana Inside, Bepuaivéuevol KaBpETTTEG O

Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal ecwTtepiko

: ) ) 25FJ 983,74

Pack Purple Inside, Bepuaivouevol KaBpETTeg O

Airbump® Dune ED47 146,34 (0]

Airbump® Chocolate ED49 146,34 O

Airbump® Grey ED50 146,34 (0]

Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir ZH4D 152,85 O

Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton ZH57 294,31 O

Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir ZH4AF 448,78 O

Opaque Xpwua OMPO 193,50 O

MeTaAAIké ) Nacre Xpwua OMMO 365,85 (6]

Xpwua Blanc Nacre FCM6 491,87 O



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS AM16
1.2 PureTech 110 S&S Feel
Pack Auto: Autopatog KAIpaTiopdg, Autépatn Aeiroupyia TTPOBOAEwY Kal
uvaAokaBapioTApwv
Pack Navigation: XuoTnua Navigation evowpaTtwpévo otnv 086vn agng
ka1 Padio monotuner pe 6 nxeia, xeipiaTipia oTo TIpévi, Trpi¢a Jack kai
Bupa USB
Pack City Camera: Kauepa omaoBoTtropeiag, aiobnTipeg rapkapioyaTog
oW Kal BEpUAIVOUEVOI KABPETTTEG
Pack Park Assist: Z0oTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua utroAoyiopou diabéaipou Xwpou otabuguong (MPD), Kauepa
oTmioBoTTopeiag, alodNTAPESG TTAPKAPIOPATOG UTTPOCTA Kal oW Kal
BeppaIvouEvol KABPETTTEG
Mavopapikr) opon
Emévduon kabiopdtwy "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eocwTepikd
Pack Habana Inside kai kevtpikd uttopaxidvio uTrpooTd
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kai ecwtepiké Pack
Purple Inside ka1 KevTpikd UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Bepualvouevol KABPETITEG KAl KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTePIKO Pack Habana Inside, Beppaivépevol KaBpETITEG Kal KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emrévduon kaBiopdTtwv Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal eowTtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTTeg Kal KeVTPIKG UTTopaxiovio
MTTPOCTA
Airbump® Dune
Airbump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAikd A Nacre Xpwpua
Xpwpa Blanc Nacre

1.2 PureTech 110 S&S Shine
Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA
Mavopapikr) opoen
Emrévduon kaBiopdtwv "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eowtepikd
Pack Habana Inside kai kevipiké utroBpaxiévio uTrpoaTd
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kal ecwtepiké Pack
Purple Inside ka1 Kevipikd UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA

LCDV Codes

1CE3 A5 HCQJ BO A0 16
WX28

JY02

UB09

UB10
OKO01
24FE

26FJ

25FR

25FE

25FJ

ED47
ED49
ED50
ZH56
ZH57
ZH4F
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 N CQJ BO AO 16
UB10

OKO01
24FE

26FJ

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

13.468,00
377,24

528,46

494,31

910,57
601,63
289,43

289,43

983,74

983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

14.218,00
458,54

601,63
289,43

289,43

Co2
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS AM16
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / "Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Beppaivouevol KABPETTTEG KAl KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdTtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTepIKO Pack Habana Inside, Beppaivopevol KaBpETITEG Kal KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdatwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal eowTtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTTEG KAl KEVTPIKO UTTOBPaxIOVIO
JTTPOOTA
Airbump® Dune
Airboump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAIko 1) Nacre Xpwpa
Xpwpa Blanc Nacre

1.6 BlueHDi 100 S&S Live
Opaque Xpwua
MeTaAAIko 1) Nacre Xpwpa
Xpwpa Blanc Nacre

LCDV Codes

25FR

25FE

25FJ

ED47
ED49
EDS50
ZH56
ZH57
ZH4AF
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 E KEJ BO AO 16

OMPO
OMMO
FCM6

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

983,74

983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

13.438,00
193,50
365,85
491,87

Co2
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS AM16
1.6 BlueHDi 100 S&S Feel
Pack Auto: Autopatog KAIpaTiopdg, Autépatn Aeiroupyia TTPOBOAEwY Kal
uvaAokaBapioTApwv
Pack Navigation: XuoTnua Navigation evowpaTtwpévo otnv 086vn agng
ka1 Padio monotuner pe 6 nxeia, xeipiaTipia oTo TIpévi, Trpi¢a Jack kai
Bupa USB
Pack City Camera: Kauepa omaoBoTtropeiag, aiobnTipeg rapkapioyaTog
oW Kal BEpUAIVOUEVOI KABPETTTEG
Pack Park Assist: Z0oTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua utroAoyiopou diabéaipou Xwpou otabuguong (MPD), Kauepa
oTmioBoTTopeiag, alodNTAPESG TTAPKAPIOPATOG UTTPOCTA Kal oW Kal
BeppaIvouEvol KABPETTTEG
Mavopapikr) opon
Emévduon kabiopdtwy "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eocwTepikd
Pack Habana Inside kai kevtpikd uttopaxidvio uTrpooTd
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kai ecwtepiké Pack
Purple Inside ka1 KevTpikd UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Bepualvouevol KABPETITEG KAl KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTePIKO Pack Habana Inside, Beppaivépevol KaBpETITEG Kal KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emrévduon kaBiopdTtwv Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal eowTtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTTeg Kal KeVTPIKG UTTopaxiovio
MTTPOCTA
Airbump® Dune
Airbump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAikd A Nacre Xpwpua
Xpwpa Blanc Nacre

1.6 BlueHDi 100 S&S Shine
Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA
Mavopapikr) opoen
Emrévduon kaBiopdtwv "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eowtepikd
Pack Habana Inside kai kevipiké utroBpaxiévio uTrpoaTd
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kal ecwtepiké Pack
Purple Inside ka1 Kevipikd UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA

LCDV Codes

1CE3 A5 H KEJ BO A0 16

WX28

JY02

UB09

UB10

OKO01
24FE

26FJ

25FR

25FE

25FJ

ED47
ED49
ED50
ZH4D
ZH57
ZH4F
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 N KEJ BO A0 16

UB10

OKO01
24FE

26FJ

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

13.508,00
377,24

528,46

494,31

910,57
601,63
289,43

289,43

983,74

983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

14.508,00
458,54

601,63
289,43

289,43

Co2
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS AM16
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / "Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Beppaivouevol KABPETTTEG KAl KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdTtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTepIKO Pack Habana Inside, Beppaivopevol KaBpETITEG Kal KEVTPIKO
UTTORPAXIOVIO UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdatwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal eowTtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTTEG KAl KEVTPIKO UTTOBPaxIOVIO
JTTPOOTA
Airbump® Dune
Airboump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAIko 1) Nacre Xpwpa
Xpwpa Blanc Nacre

LCDV Codes

25FR

25FE

25FJ

ED47
ED49
EDS50
ZH4D
ZH57
ZH4AF
OMPO
OMMO
FCM6

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

983,74

983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

Co2

@]

O0OO0OO0O0O0O0O0O0OO0
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS AM16
1.6 BlueHDi 100 ETG S&S Feel
Pack Auto: Autopatog KAIpaTiopdg, Autépatn Aeiroupyia TTPOBOAEwY Kal
uvaAokaBapioTApwv
Pack Navigation: XuoTnua Navigation evowpaTtwpévo otnv 086vn agng
ka1 Padio monotuner pe 6 nxeia, xeipiaTipia oTo TIpévi, Trpi¢a Jack kai
Bupa USB
Pack City Camera: Kauepa omaoBoTtropeiag, aiobnTipeg rapkapioyaTog
oW Kal BEpUAIVOUEVOI KABPETTTEG
Pack Park Assist: Z0oTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua utroAoyiopou diabéaipou Xwpou otabuguong (MPD), Kauepa
oTmioBoTTopeiag, alodNTAPESG TTAPKAPIOPATOG UTTPOCTA Kal oW Kal
BeppaIvouEvol KABPETTTEG
Mavopapikr) opon
Emévduon kabiopdtwy "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eocwTepikd
Pack Habana Inside
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kai ecwtepiké Pack
Purple Inside
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Oepuaivopevol KABPETTTEG
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTepikO Pack Habana Inside, Bepuaivéuevol KaBpETTTEG
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTeg
Airbump® Dune
Airbump® Chocolate
Airbump® Grey
Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton
Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir
Opaque Xpwua
MeTaAAiké A Nacre Xpwpa
Xpwpa Blanc Nacre

1.6 BlueHDi 100 ETG S&S Shine
Pack Park Assist: Z0otnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA
Mavopapikr opoen
Emrévduon kaBiopdtwv "Yeaoua / BeAoudo Club Habana kai eowtepikd
Pack Habana Inside
Emévduon kaBiopdtwy "Yeaoua Quartz Purple kal ecwtepiké Pack
Purple Inside
Emévduon kaBiopdTtwy Aéppa / "'Yeaoua Graine Black kal ecwtepikd
Ambiance Stone Grey, Beppaivopevol KOBPETTTEG

LCDV Codes

1CE3 A5 H KES B0 A0 16
WX28

JY02

UB09

UB10

OKO01
24FE

26FJ

25FR

25FE

25F]

ED47
ED49
ED50
ZH56
ZH57
ZH4F
OMPO
OMMO
FCM6

1CE3 A5 N KES B0 AO 16

UB10

OKO01
24FE

26FJ

25FR

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

13.988,00
377,24

528,46

494,31

910,57

601,63
289,43

289,43
983,74
983,74

983,74

146,34
146,34
146,34
152,85
294,31
448,78
193,50
365,85
491,87

15.258,00
458,54

601,63
289,43

289,43

983,74

Co2

89
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AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni co2

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV

C4 CACTUS AM16
Emévduan kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai

eowTepIKO Pack Habana Inside, Bepuaivéuevol KaBpETTTEG 25FE 983,74 O
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal ecwTtepiko

: ) ) 25FJ 983,74

Pack Purple Inside, Bepuaivouevol KaBpETTeg O

Airbump® Dune ED47 146,34 O

Airbump® Chocolate ED49 146,34 O

Airbump® Grey ED50 146,34 O

Zavteg ahoupiviou 16" Square Noir ZH56 152,85 O

Zavteg ahoupiviou 17" Cross Bi-Ton ZH57 294,31 O

Zavteg ahoupiviou 17" Cross Noir ZH4AF 448,78 O

Opaque Xpwua OMPO 193,50 O

MeTaAAIké ) Nacre Xpwua OMMO 365,85 (6]

Xpwua Blanc Nacre FCM6 491,87 O



AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS SHINE SPECIAL EDITION

1.2 PureTech 82 Shine Special Edition "Urban"

Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdBueuong (MPD) kai
aI00ONTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA
MavopauikA opoen
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Bepuaivouevol KaBpETTTEG

1.2 PureTech 82 Shine Special Edition "Midnight"

Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdBueuong (MPD) kai
aIoBNTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA
Mavopapikr) opon
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Pack Purple Inside, Bepuaivouevol KaBpETTTeg

1.2 PureTech 82 Shine Special Edition "Moonlight"

Pack Park Assist: Z0oTnua autéuatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aI00ONTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdTtwy Aépua / "Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTepIkO Pack Habana Inside, Bepuaivéuevol KaBpETTTeg

1.2 PureTech 82 ETG S&S Shine Special Edition "Urban"

Pack Park Assist: Z0oTnua autéuatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aI00ONTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA
Mavopapikr) opoen
Emrévduon kaBiopdTtwy Aéppa / "Yeaoua Graine Black kal ecwtepikd
Ambiance Stone Grey, Beppaivopevol KOBPETTTEG

1.2 PureTech 82 ETG S&S Shine Special Edition "Midnight"
Pack Park Assist: Z0oTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA
Mavopapikr) opoen
Emrévduon kaBiopdTtwy Aéppa / "'Yeaoua Graine Black kai ecwtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpéTTeg

1.2 PureTech 82 ETG S&S Shine Special Edition "Moonlight"
Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA
Emrévduon kaBiopdTtwv Aéppa / "Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTepIKO Pack Habana Inside, Beppaivéuevol KaBpETTTEG

LCDV Codes

1CE3 A5 N KQ5 B0 T3 16
UB10
OKo1
25FR
1CE3 A5 N KQ5 B0 T3 16
UB10
OKO01
25F]
1CE3 A5 N KQ5 B0 T3 16

UB10

25FE

1CE3 A5 N KQV BO T3 16
UB10
OKO01
25FR
1CE3 A5 N KQV BO T3 16
UB10
OKO01
25FJ
1CE3 A5 N KQV BO T3 16

UB10

25FE

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

13.478,00
458,54
601,63
983,74

13.668,00
458,54
601,63
983,74

13.983,00

458,54
983,74
13.978,00
458,54
601,63
983,74
14.468,00
458,54
601,63
983,74

15.083,00

458,54

983,74

Co2

107

107

O OO

107

100

O OO

O OO

100
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS SHINE SPECIAL EDITION

1.2 PureTech 110 S&S Shine Special Edition "Urban"

Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdBueuong (MPD) kai
aI00ONTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA
MavopauikA opoen
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kal ecwTepikd
Ambiance Stone Grey, Bepuaivopevol KABPETTTEG

1.2 PureTech 110 S&S Shine Special Edition "Midnight"

Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aI0ONTAPEG TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA
Mavopapikr) opon
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd
Pack Purple Inside, Bepuaivouevol KaBpETTTeg

1.2 PureTech 110 S&S Shine Special Edition "Moonlight"

Pack Park Assist: Z0oTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoBNTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA
Emévduon kaBiopdTtwy Aépua / "Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTepIk6 Pack Habana Inside, Bepuaivopevol kaBpETTeg

1.6 BlueHDi 100 S&S Shine Special Edition "Urban"

Pack Park Assist: Z0oTnua autéuatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdBueuong (MPD) kai
aI00ONTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA
Mavopapikr) opoen
Emrévduon kaBiopdtwy Aépua / "Yeaoua Graine Black kal ecwtepikd
Ambiance Stone Grey, Beppaivopevol KOBpPETTTEG

1.6 BlueHDi 100 S&S Shine Special Edition "Midnight"

Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA
Mavopapikr opoen
Emrévduon kaBiopdTtwy Aéppa / "'Yeaoua Graine Black kai ecwtepikd
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTeg

1.6 BlueHDi 100 S&S Shine Special Edition "Moonlight"
Pack Park Assist: Z0oTnua autéuatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA

LCDV Codes

1CESA5SNCQJBOT316
UB10
OKo1
25FR
1CESA5SNCQJBOT3 16
UB10
OKO01
25F]
1CESA5SNCQJBOT3 16

UB10

25FE

1CE3 A5 N KEJ BO T3 16
UB10
OKO01
25FR
1CE3 A5 N KEJ BO T3 16
UB10
OKO01
25FJ
1CE3 A5 N KEJ BO T3 16

UB10

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

15.128,00

458,54

601,63

983,74

15.318,00

458,54

601,63

983,74

15.833,00

458,54
983,74
15.668,00
458,54
601,63
983,74
15.858,00
458,54
601,63
983,74

16.373,00

458,54

Co2

100

100

O OO

100
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AIGLON S.A. - CITROEN

"Ekdoon

C4 CACTUS SHINE SPECIAL EDITION

Emévduan kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTepIkO Pack Habana Inside, Beppaivopevol KaBpETTTeg

1.6 BlueHDi 100 ETG S&S Shine Special Edition "Urban"

Pack Park Assist: Z0oTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA
Mavopapikr opon
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / "Yeaopa Graine Black kai eowTepikd
Ambiance Stone Grey, Bepuaivopevol KaBpETTTEG

1.6 BlueHDi 100 ETG S&S Shine Special Edition "Midnight"
Pack Park Assist: ZUoTnua autopatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbuesuong (MPD) kai
aI0ONTAPES TTAPKAPIOUATOS UTTPOCTA
Mavopapikr opon
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepiko
Pack Purple Inside, Bepuaivouevol KaBpETTeg

1.6 BlueHDi 100 ETG S&S Shine Special Edition "Moonlight"
Pack Park Assist: ZUoTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai
a1I00NTAPEG TTOPKAPICPATOG HTTPOCTA
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai
eowTepikO Pack Habana Inside, Bepuaivéuevol KaBpETTTEG

LCDV Codes

25FE

1CE3 A5 NKES BO T3 16

UB10

OKo1

25FR

1CE3 A5 NKES BO T3 16

UB10

OKO01

25FJ

1CE3 A5 NKES BO T3 16

UB10

25FE

Avwrarn Alavikni
Tipn wpo opwv

983,74
16.218,00
458,54
601,63
983,74
16.408,00
458,54
601,63
983,74

16.923,00

458,54

983,74

Co2

89

89
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AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV
C4 CACTUS SHINE SPECIAL EDITION
1.2 PureTech 82 Shine Special Edition "Urban" 1CE3 A5 N KQ5 B0 T3 14 13.478,00
Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdBueuong (MPD) kai UB10
aI00ONTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA 458,54
MavopauikA opoen OKO01 601,63
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kal ecwTepikd 25ER
Ambiance Stone Grey, Bepuaivouevol KaBpETTTEG 983,74
1.2 PureTech 82 Shine Special Edition "Midnight" 1CE3 A5 N KQ5 B0 T3 14 13.668,00
Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdBueuong (MPD) kai UB10
aIoBNTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA 458,54
Mavopapikr) opon OKO01 601,63
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd 25E]
Pack Purple Inside, Bepuaivouevol KaBpETTTeg 983,74
1.2 PureTech 82 Shine Special Edition "Moonlight" 1CE3 A5 N KQ5 B0 T3 14 13.983,00
Pack Park Assist: Z0oTnua autéuatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdbueuong (MPD) kai UB10
aI00ONTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA 458,54
Emévduon kaBiopdTtwy Aépua / "Yeaoua Graine Habana Black kai 25EE
eowTepIkO Pack Habana Inside, Bepuaivéuevol KaBpETTTeg 983,74
1.2 PureTech 82 ETG S&S Shine Special Edition "Urban" 1CE3 A5 N KQV BO T3 14 13.978,00
Pack Park Assist: Z0oTnua autéuatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdbueuong (MPD) kai UB10
aI00ONTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA 458,54
Mavopapikr) opoen OKO01 601,63
Emrévduon kaBiopdTtwy Aéppa / "Yeaoua Graine Black kal ecwtepikd 25ER
Ambiance Stone Grey, Beppaivopevol KOBPETTTEG 983,74
1.2 PureTech 82 ETG S&S Shine Special Edition "Midnight" 1CE3 A5 N KQV B0 T3 14 14.468,00
Pack Park Assist: Z0oTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai UB10
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA 458,54
Mavopapikr) opoen OKO01 601,63
Emrévduon kaBiopdTtwy Aéppa / "'Yeaoua Graine Black kai ecwtepikd 25E]
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpéTTeg 983,74
1.2 PureTech 82 ETG S&S Shine Special Edition "Moonlight" 1CE3 A5 N KQV B0 T3 14 15.083,00
Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai UB10
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA 458,54
Emrévduon kaBiopdTtwv Aéppa / "Yeaoua Graine Habana Black kai 25EE
eowTepIKO Pack Habana Inside, Beppaivéuevol KaBpETTTEG 983,74

Co2
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107

O OO
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100
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O OO
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AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV

C4 CACTUS SHINE SPECIAL EDITION

1.2 PureTech 110 S&S Shine Special Edition "Urban" 1CE3 A5NCQJB0T3 14 15.128,00
Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdBueuong (MPD) kai UB10
aI00ONTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA 458,54
MavopauikA opoen OKO01 601,63
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kal ecwTepikd 25ER
Ambiance Stone Grey, Bepuaivopevol KABPETTTEG 983,74
1.2 PureTech 110 S&S Shine Special Edition "Midnight" 1CE3 A5NCQJB0 T3 14 15.318,00
Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdbueuong (MPD) kai UB10
aI0ONTAPEG TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA 458,54
Mavopapikr) opon OKO01 601,63
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepikd 25E]
Pack Purple Inside, Bepuaivouevol KaBpETTTeg 983,74
1.2 PureTech 110 S&S Shine Special Edition "Moonlight" 1CE3 A5NCQJB0T3 14 15.833,00
Pack Park Assist: Z0oTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdbueuong (MPD) kai UB10
aIoBNTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA 458,54
Emévduon kaBiopdTtwy Aépua / "Yeaoua Graine Habana Black kai 25EE
eowTepIk6 Pack Habana Inside, Bepuaivopevol kaBpETTeg 983,74
1.6 BlueHDi 100 S&S Shine Special Edition "Urban" 1CE3 A5NKEJBO T3 14 15.668,00
Pack Park Assist: Z0oTnua autéuatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diabéaipou xwpou atdBueuong (MPD) kai UB10
aI00ONTAPEG TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA 458,54
Mavopapikr) opoen OKO01 601,63
Emrévduon kaBiopdtwy Aépua / "Yeaoua Graine Black kal ecwtepikd 25ER
Ambiance Stone Grey, Beppaivopevol KOBpPETTTEG 983,74
1.6 BlueHDi 100 S&S Shine Special Edition "Midnight" 1CE3 A5NKEJBO T3 14 15.858,00
Pack Park Assist: Z0otnpa autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai UB10
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA 458,54
Mavopapikr opoen OKO01 601,63
Emrévduon kaBiopdTtwy Aéppa / "'Yeaoua Graine Black kai ecwtepikd 25E]
Pack Purple Inside, Beppaivopevol KaBpETTeg 983,74
1.6 BlueHDi 100 S&S Shine Special Edition "Moonlight" 1CE3 A5 NKEJBO T3 14 16.373,00
Pack Park Assist: Z0oTnua autéuatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai UB10
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG PUTTPOCTA 458,54

Co2
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100
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AIGLON S.A. - CITROEN

Avwrarn Alavikni

"Ekdoon LCDV Codes i o @6pwV CO2
C4 CACTUS SHINE SPECIAL EDITION
Emévduan kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai 25FE
eowTepIKO Pack Habana Inside, Bepuaivéuevol KaBpETTTEG 983,74 O
1.6 BlueHDi 100 ETG S&S Shine Special Edition "Urban" 1CE3 A5 NKES B0 T3 14 16.218,00 89
Pack Park Assist: Z0oTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai UB10
aIoONTAPES TTAPKAPIOUATOG UTTPOCTA 458,54 O
Mavopapikr opon OKO01 601,63 (e}
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / "Yeaopa Graine Black kai eowTepikd 25ER
Ambiance Stone Grey, Bepuaivopevol KOBPETTTEG 983,74 (0]
1.6 BlueHDi 100 ETG S&S Shine Special Edition "Midnight" 1CE3 A5 NKES B0 T3 14 16.408,00 89
Pack Park Assist: ZUoTnua autopatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbuesuong (MPD) kai uB10
aI0ONTAPES TTAPKAPIOUATOS UTTPOCTA 458,54 O
Mavopapikr opon OKO01 601,63 O
Emévduon kaBiopdtwy Aéppa / 'Yeaoua Graine Black kai ecwTepiko 25E]
Pack Purple Inside, Bepuaivouevol KaBpETTeg 983,74 O
1.6 BlueHDi 100 ETG S&S Shine Special Edition "Moonlight" 1CE3 A5 NKES B0 T3 14 16.923,00 89
Pack Park Assist: ZUoTnua autépatou Trapkapiopatog Park Assist pe
ouoTnua uttoAoyiopou diaBéoiyou xwpou atdbueuong (MPD) kai uB10
a1I00NTAPEG TTOPKAPICPATOG HTTPOCTA 458,54 O
Emévduon kaBiopdtwy Aépua / 'Yeaoua Graine Habana Black kai 25FE
eowTepikO Pack Habana Inside, Bepuaivéuevol KaBpETTTEG 983,74 O
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